
ارتباطمستقیمفرونشستوپدیدهمهاجرتازاصفهان؛سرمایهگذارانشهرهایدیگرراانتخابمیکنند  

اصفهان؛ خیلی دور، خیلی نزدیک!

آمار نهایی استان های پرمسافر 
در تعطیلات ۵روزه؛

اصفهان هنوز هم 
محبوب است

هفته چهارم لیگ بیست و چهارم، 
جمعه شب در فولادشهر و تبریز
 دوئل اصفهانی ها دوئل اصفهانی ها
 با قوهای سپید با قوهای سپید
و تی تی ها و تی تی ها 
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افزایش ۴۵ درصدی نرخ سرویس مدارس 
اصفهان قابل پذیرش نیست

افزایش نگران کننده آمار بیماری هاری گربه 
در اصفهان

 فرصتی که »هست« و »نیست«! 
 زنان میمه همچنان بر تار و پودقالی نقش می آفرینند و بازار همچنان راکد است 

خشونت کلامی 
و فیزیکی در صدر 

پرونده های کیفری 
اصفهان قرار دارد

والدین دانش آموزانی 
که تاکنون ثبت نام 

نکردند، برای نام  نویسی 
اقدام کنند

 آب مورد نیاز 
 صنایع آب بر از 

 آب های نامتعارف 
تأمین می شود

  سخنگوی اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان از فرصت
3 ماهه برای تعیین تکلیف گذر تاریخی »کمر زرین« خبرداد 

توپ در زمین شهرداریتوپ در زمین شهرداری
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           

چهارشنبه  2۱ شهریور ۱۴۰3
7 ربیع الاول  ۱۴۴۶

۱۱ سپتامبر  2۰2۴
شماره ۴۱73

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

فرارسیدن سالروز شهادت امام حسن عسکری)ع( را تسلیت می گوییم

اطلاعیه

»آگهی مزایده«

اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان – مجمع انتخاباتی هیات ژیمناستیک استان اصفهان

حسین اسماعیلی احمدی-  شهردار زرین شهر

به استناد آیین نامه و دستورالعمل نحوه ثبت نام انتخابات هیات های ورزشی استانی و شهرستانی مقرر است نسبت به تشکیل مجمع عمومی انتخابات هیات ژیمناستیک 

استان اصفهان به منظور انتخابات رئیس هیات به همراه اعضای هیات رئیسه : )نایب رئیس ،خزانه دار،سه نفر عضو هیات رئیسه( استان اصفهان اقدام گردد،بدینوسیله 

از کلیه افراد واجد الشــرایط علاقمند به احراز پست ریاســت هیات دعوت می نمایند جهت ثبت نام ،اعلام فهرست پیشــنهادی اعضای هیات رئیسه و ارائه مدارک مورد 

 نیاز از روز سه شنبه مورخ 1403/06/27 لغایت روز چهارشنبه مورخ 1403/07/04 به مدت 7 روز کاری از ســاعت 07:00 الــی 13:00 به دبیرخانه مجمع به آدرس اصفهان-

خیابان جی شرقی- جنب هتل نگین-هیات ژیمناستیک استان اصفهان مراجعه نمایند.

شماره تماس : 09133273595 آقای برزو بدری فولاد دبیر مجمع.

شهرداری زرین شهر به استناد مجوز شــماره 77 مورخ 1403/5/3 شورای اسلامی شــهر در نظر دارد ، نســبت به فروش پلاک D09 با پلاک 

ثبتی 658/5763 واقع در طرح مصوب شهرک حمل و نقل زرین شــهر با کاربری باربری را به صورت نقدی از طریق مزایده عمـــومی و با بهره 

گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به شــماره مزایده 2۰۰3۰93283۰۰۰۰۰8 اقــدام نماید، لــذا از متقاضیان دعوت بعمل 

 می آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتـــر از تاریخ انتشــار تا ساعت 13/30 مورخ 1403/6/29 به ســامانه مذکور به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند./

نوبت اول

م الف: 17۸5۹26

م الف: 17۸5۸74

شرایط داوطلبان احراز پست ریاست هیات استان:

1- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

2-دارابودن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی)لیسانس(

3-دارابودن حداقل سن)28( سال و حداکثر)70( سال

4-سابقه مدیریت اجرایی حداقل چهار سال)طبق دستورالعمل برگزاری انتخابات(

5-دارابودن کارت پایان دوره ضرورت)خدمت سربازی( یا معافیت آقایان

6-فاقد تابعیت مضاعف بوده و در استان سکونت داشته باشد.

7-عدم سوپیشینه کیفری موثر و عدم محرومیت از حقوق اجتماعی صادره از مراجع 

قضایی و نداشتن محرومیت دوپینگ بر اساس آرای ستاد ملی مبارزه با دوپینگ

8-ارائه گواهی عدم اعتیاد

9-ارائه استعلام مثبته جهت افتتاح حساب بانکی

مدارک مورد نیاز:

1-اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی

2-اصل و تصویر مدرک تحصیلی

3-سه قطعه عکس 4*3 با زمینه روشن

4-تکمیل فرم های ثبت نام با توجه به نوع اعلام آمادگی داوطلب

5-گواهی عدم سوپیشــینه و گواهی عــدم اعتیادبه مواد مخدروســایر مدارک و 

مستندات موردنیاز تکمیلی)حداکثر تا 10 روز پس از اتمام مهلت ثبت نام ثبت و تحویل 

دبیرخانه مجمع)هیات مربوطه(گردد(

6-اعلام کتبی اسامی داوطلبان پست های هیات رئیسه و ارائه مدارک و تکمیل فرم 

استعلام اعضای پیشنهادی هیات رئیســه هریک از داوطلبان احراز پست ریاست 

هیات استان در زمان ثبت نام.

7-ارائه مدارک و مستندات مدیریتی مورد نیاز طبق دستورالعمل

8-اصل و تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت

تبصره:حضور داوطلب یا وکیل قانونی بــا ارائه وکالت نامه رســمی جهت ثبت نام 

الزامی است.

آگهی اعلام داوطلبی نمایندگان کارفرمایان در هیأت های حل اختلاف اداره تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی مستقر در استان اصفهان برای انتخابات مورخه 1403/7/10: 

 بدینوسیله به اطلاع کارفرمایان واجد شرایط کارگاه های مشمول قانون کار جمهوری اسلامی ایران مســتقر در شهرستان های آران و بیدگل و فریدن که در 
اجرای ماده 164 قانون کار و آیین نامه مصوب 1402/12/28 مقام محترم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تمایل به عضویت به عنوان نمایندگان کارفرما در 
هیأت های حل اختلاف دارند می رساند، مدارک ذیل را از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز به دبیرخانه کانون انجمن صنفی کارفرمایی استان تحویل و یا با 
پست سفارشی ارسال نمایند. اسکن مدارک به info@karfarmayan.ir ایمیل و یا به نشانی اصفهان، خیابان هشت بهشت شرقی، نرسیده به چهارراه 

حمزه، ساختمان بهشت، طبقه چهارم، واحد 8 ارسال شود.
بدیهی است مدارک ارسالی ناقص و یا خارج از فرجه تعیین شده فاقد اعتبار می باشد.

شرایط داوطلبی:
1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران.

2- ایمان و تعهد به اسلام.
3- متصف بودن به عدالت و وثاقت.

4- داشتن حداقل 30 سال سن تمام.
5- داشتن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی یا داشتن حداقل مدرک دیپلم به همراه چهارسال سابقه عضویت در مراجع حل اختلاف کار.

6- مشمول قانون کار جمهوری اسلامی ایران و چهار سال سابقه کارفرمایی تحت شمول قانون کار.
تمامی کارفرمایان حقیقی کارگاه های مشمول قانون کار مستقر در شهرستان به شرط احراز شرایط مندرج در آیین نامه انتخاب اعضای مراجع حل اختلاف 

کار می توانند داوطلب نمایندگی کارفرمایان در هیات های حل اختلاف همان شهرستان گردند.
مدیران عامل یا مدیران مسئول اشخاص حقوقی مشمول قانون کار مستقر در شهرستان یا یکی از اعضای هیات مدیره با معرفی مدیرعامل یا مدیرمسئول 
به شرط احراز شرایط مندرج در آیین نامه انتخاب اعضای مراجع حل اختلاف کار می توانند داوطلب نمایندگی کارفرمایان در هیات های حل اختلاف همان 

شهرستان گردند. منظور از مدیر مسئول، بالاترین مقام شخص حقوقی است.
بالاترین مقام دستگاه های دولتی، شرکت های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی مســتقر در شهرستان که دارای کارگر مشمول قانون کار می باشند، 
چنان چه از خدمات تمام یا برخی از کارگران راسا و بدون دخالت پیمانکار استفاده نمایند، به شرط احراز شرایط مندرج در آیین نامه انتخاب اعضای مراجع 
حل اختلاف کار می توانند داوطلب نمایندگی کارفرمایان در انتخاب هیات های حل اختلاف همان شهرستان گردند. در خصوص شهرستان های مرکز استان 
صرفا بالاترین مقام دستگاه های دولتی، شرکت های دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی استان می توانند با رعایت شرایط این ماده، داوطلب عضویت در 

هیات های حل اختلاف مستقر در شهرستان مرکز استان گردند.
مدیران عامل یا مدیران مسئول یا اعضای هیات مدیره اشــخاص حقوقی یا بالاترین مقام دستگاه های دولتی، شرکت های دولتی و نهادهای عمومی 
غیردولتی داوطلب عضویت در هیات های حل اختلاف، باید شــرایط مندرج در بندهای 4،3،2،1 و 5 فوق را دارا باشند. لیکن شرط مندرج در بند 6 مختص 

شخص حقوقی می باشد. همچنین شخص حقوقی باید شرط مندرج در بند 1 را دارا باشد.
واجدین شرایط رای دادن در صورت تمایل به حضور در مجمع عمومی انتخابات باید مستندات موید شرایط مندرج در بندهای 1 تا6 فوق را حداکثر ظرف 
مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی فراخوان شرکت در انتخابات به دبیرخانه کانون انجمن های صنفی کارفرمایان استان اصفهان ارسال نموده و رسید دریافت 

نمایند؛ تاریخ انتشار آگهی و تاریخ اقدام جزو 10 روز محسوب نمی گردد.
مدارک مورد نیاز:

درخواست کتبی )آدرس محل اشتغال، سمت و شماره تلفن ثابت و همراه در ذیل درخواست نوشته شود(-تکمیل فرم ثبت نام- فتوکپی مدارک تحصیلی 
و تمامی صفحات شناســنامه و کارت ملی و یک قطعه عکس 4*3- فتوکپی مدارک حاکی از آشــنایی با مقررات قانون کار و حداقل چهار ســال سابقه 
کارفرمایی تحت شمول قانون کار - معرفی نامه کتبی از بالاترین مقام کارگاه و ارائه تصویر مدرک مســتند از پروانه تاسیس یا مجوز فعالیت کارگاه اعم از 

حقیقی یا حقوقی.
شرایط انتخاب کنندگان:

از تمامی اعضای هیات مدیره انجمن های صنفی کارفرمایی دارای اعتبار در اســتان، روســای اتحادیه های صنفی مســتقر در شهرستان و بالاترین مقام 
دستگاه های دولتی، شــرکت های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی مستقر در شهرستان که راســا و بدون دخالت پیمانکار از خدمات کارگران مشمول 
قانون کار استفاده می نمایند به عنوان انتخاب کنندگان برای شرکت در مجمع عمومی انتخابات و انتخاب نمایندگان کارفرمایان در هیات های حل اختلاف 

آن شهرستان دعوت به عمل می آید.
محل برگزاری انتخابات:

انتخابات در محل اداره ی تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مربوط در تاریخ 1403/7/10 از ساعت 9 تا 11 برگزار می شود.

کانون انجمن های صنفی کارفرمایان استان اصفهان
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 برپایی نمایشگاه بانوان کارآفرین لنجانی در   چرمهین
بیش از ۱۱۱ تعاونی در لنجان فعال است که پنج تعاونی را بانوان این شهرستان راه اندازی کرده اند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان لنجان در حاشیه 
افتتاح نمایشگاه بانوان کارآفرین لنجانی در شهر چرمهین گفت: از این تعداد ۵ تعاونی را با ۳۲۰ عضو 

بانوان تأسیس کرده اند و اداره می کنند که برای ۸۰۰ نفر شغل ایجاد شده است.
میلاسی با اشاره به پرداخت تسهیلات خود اشــتغالی و بخش تعاون افزود: از ۱۵۰ میلیارد تومان 
تسهیلات تخصیص یافته به استان بیش از ۸۲ میلیارد ریال ســهم شهرستان لنجان است که به 

طرح های مشاغل خانگی تعاونی و خود اشتغالی به متقاضیان پرداخت می شود.
در نمایشــگاه بانوان کارآفرین لنجانی در شهر چرمهین که تا ۲۳ شــهریور برپاست دستاورد های 
شرکت های تعاونی بانوان، طرح های خوداشتغالی و مشاغل خانگی مانند فرش، گلیم، میناکاری، 

بازی های فکری کودکان، دوخت لباس و مواد غذایی به تماشا گذاشته شده است.

معرفی دادستان جدید خمینی شهر
در آیینی محمد فروغی به عنوان دادستان خمینی شهر معرفی شد.

دادستان عمومی و انقلاب اســتان اصفهان در این آیین گفت: همه پرونده های قبل از سال ۹۶ در 
استان مختومه شد و هم اکنون سن پرونده ها به سه تا چهار سال رسیده است.

سیدمحمد موسویان افزود:۲۶هزار پرونده در استان مختومه شــده که ۲۰۰۰ پرونده آن مربوط به 
خمینی شهر است. وی مبارزه با جرائم خشــن و اراذل و اوباش را اولویت دستگاه قضایی استان 
عنوان و تأکید کرد: دادستان ها نقش مهمی در این امر دارند و نباید اجازه دهند جامعه جولانگاهی 
برای برهم زدن امنیت بشود. در این آیین از خدمات هادی نخجوان نیا دادستان قبلی خمینی شهر 

که اکنون به سمت معاون دادستانی استان منصوب شده است، تجلیل شد.

 برگزاری آیین تعزیه خوانی و گلریزان برای حمایت از 
کودک 10 ساله سرطانی در  شهر دستگرد برخوار

آیین تعزیه خوانی و گلریزان برای حمایت از کودک ۱۰ ساله سرطانی در شهر دستگرد برخوار برگزار 
شد. پیشکسوت تعزیه خوانی شهر دستگرد گفت: این مراسم تعزیه خوانی برای گلریزان این کودک 
با حمایت جمعی از تعزیه خوان های اصفهان و شهرستان برخوار، تکیه بیت العباس شهر دستگرد 
و خانه هلال احمر دستگرد برگزار شد. مصطفی ذوبی افزود: این کودک ۱۰ ساله چهار سال شیمی 
درمانی شده است و برای خرید دارو های پیوند مغز استخوان به بیش از ۱۵ میلیارد ریال نیاز دارد. 
وی گفت: پیش از این با کمک خیران بیش از هفــت میلیارد ریال و در این گلریزان و تعزیه خوانی 

نزدیک هفت میلیارد ریال جمع آوری شد.

23 محکوم متواری در لنجان دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان لنجان ازدستگیری ۲۳ محکوم متواری و تحت تعقیب مراجع قضایی در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل پریشانی در گفت و گو با »مهر« اظهار کرد: طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی با محوریت دســتگیری محکومان و متهمان متواری به صورت هدفمند در سطح 

حوزه استحفاظی شهرستان اجرایی شد. 
در این طرح که با انجام اقدامات و تحقیقات گسترده میدانی همراه بود، ۲۳ نفر از محکومان غایب و 
متواری که تحت تعقیب مراجع قضایی بودند شناسایی و در عملیات های جداگانه دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی لنجان با اشــاره به تداوم اجرای طرح های امنیت محله محــور و ارتقای امنیت 
اجتماعی در سطح شهرستان عنوان کرد: دستگیر شدگان پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی لازم به مرجع قضایی تحویل شدند.

رئیس اتاق بازرگانی نجف آباد و تیران و کرون خبرداد

صدور تجهیزات تولید محصولات لبنی اصفهان به بیش از ۱۰ کشور 

رئیس اتاق بازرگانی نجف آباد و تیران و کرون گفت: تجهیزات برودتی 
 مربوط به خطــوط تولیدی محصــولات لبنی و مخازن حمل شــیر از 
استان اصفهان به بیش از ۱۰ کشــور همسایه از جمله آذربایجان، عراق، 

سوریه و قطر صادر می شود. 
به گزارش »ایرنا«، علی نصر اصفهانی در حاشیه برگزاری بیست ودومین 
نمایشگاه بین المللی صنعت دام و طیور در اصفهان در جمع خبرنگاران 
افزود: عمده صادرات این محصولات از مبدأ اســتان اصفهان به کشور 
عراق اســت. وی ادامه داد: عمده صادرات استان در این زمینه مربوط 
به ماشین آلات و برج های خنک کننده، چیلر و هواساز است که تلاش 
می شود در کنار تنوع بخشــی به تولیدات، کشــورهای هدف صادرات 
 نیز افزایش یابد. رئیس اتــاق بازرگانی شهرســتان های نجف آباد و 
تیران و کرون )در غــرب اصفهان( همچنین تأکید کــرد: امروز توان و 
ظرفیت لازم برای افزایش ســه برابری تولید در شــهرک های صنعتی 

استان اصفهان وجود دارد.
نصر اصفهانی با اشــاره به اشــتغالزایی در واحدهای صنعتی فعال در 
شهرک های صنعتی اصفهان، خاطرنشان کرد: هنوز ظرفیت های خالی 
بسیاری در اینگونه واحدهای صنعتی استان وجود دارد.این کارآفرین 
فعال و تولید کننده تجهیــزات برودتی و خطوط تولیــد صنایع لبنی و 

مخازن حمل شیر اضافه کرد: در این واحد صنعتی برای بیش از ۱۳۰ نفر 
اشتغالزایی انجام شده است اما در صورت فراهم شدن زیرساخت ها، 
امکان افزایش اشتغال تا ســه برابر وجود دارد. نصر اصفهانی با اشاره 
به اینکه تأمین انرژی برق و گاز و تســهیلات بانکی از دغدغه های مهم 
صنایع اصفهان اســت، اظهار کرد: صنایع استان در تابستان با مسائلی 
درباره انرژی برق و در زمستان برای گاز روبه رو هستند. وی ادامه داد: 
محدودیت در انرژی و تســهیلات ســبب کمبود منابــع مالی و ایجاد 
چالش در بخش تولید می شــود. رئیس شــهرک صنعتی منتظریه 
نجف آباد خاطرنشــان کرد: اصفهان قطب صنعت شیر کشور است اما 
واحدهای دامداری صنعتی این اســتان در چند ســال گذشته توسعه 

پیدا نکرده است.
یک فعال اقتصادی اســتان اصفهان نیز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
ایران یکی از کشورهای پیشرو در صنایع مختلف دامداری و لبنی است 
و محصولات این کشور جزو تولیدات با کیفیت و مرغوب دنیا محسوب 
می شود. محسن نصر اصفهانی ادامه داد: با وجود مشکلاتی در زمینه 
صادرات، اما کشــورهای منطقه از جمله لبنان، عراق، سوریه، پاکستان 
و کشورهای شمال ایران ترجیح می دهند از محصولات و خطوط تولید 
ایرانی استفاده کنند. وی با اشــاره به تفاوت قیمت ۵۰ تا ۶۰ درصدی و 

خدمات پس از فروش تولیدات ایرانی در مقایسه با محصولات سایر 
کشورها افزود: ایران در زمینه صنعت دامپروری صاحب فناوری است و 

مشتری های بسیاری از کشورهای همسایه از جمله عراق دارد.
به گزارش »ایرنا«، بیست و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت دام، 
طیور و دامپزشکی عصر روز شــنبه ۱۷ شهریور ســال جاری با حضور 
مسئولان و فعالان این بخش در نمایشــگاه های بین المللی اصفهان 
گشایش یافت. این نمایشگاه با حضور ۱۹۰ شرکت کننده از استان های 
 مختلف کشــور و نمایندگان شــرکت های بین المللــی در ۱۳۵ غرفه

به مدت چهار روز برگزار شد. 
دراین نمایشگاه جدیدترین نوآوری ها و فناوری های مرتبط با صنعت 
دام و طیور در آن به علاقه مندان و فعالان صنعــت دام، طیور، آبزیان، 

دامپزشکی و فرآورده های لبنی صادراتی معرفی شد.
اصفهان با بهره مندی از زیرساخت های مناسب و منابع طبیعی، به عنوان 
یکی از قطب های اصلی صنعتی و کشاورزی کشور، نقشی اساسی در 
توســعه صنعت دام و طیور ایفا می کند؛ این اســتان به دلیل موقعیت 
جغرافیایی مرکزی و دسترسی به بازارهای بزرگ به یکی از مراکز اصلی 
تأمین نیازهای پروتئینی کشور تبدیل شده است و در تولید شیر خام نیز 

در جایگاه نخست قرار دارد.

یک مزرعه بزرگ اســتخراج غیر مجــاز رمز ارز در 
شهرستان نجف آباد کشف و ضبط شد.

در اقدامی مشترک بین عوامل انتظامی شهرستان 
 نجف آبــاد و کارشناســان حوزه های حراســت و 
 بهره بــرداری امــور برق شهرســتان نجــف آباد، 
یک مزرعه بزرگ استخراج غیرمجاز رمز ارز در این 

شهرستان کشف و ضبط شد.
بــر اســاس گزارشــات مردمــی و بــا بهره گیری 
از تکنیک هــای داده کاوی، کارشناســان موفق به 
شناســایی این مزرعه شــدند و پس از هماهنگی 
بــا مقــام قضایــی، طــی عملیاتــی غافلگیرانه، 
 ایــن مزرعــه منهــدم و ۳۷ دســتگاه ماینــر

 از آن کشف و ضبط شد.
محمد مرادی، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 

اصفهان با اشــاره به خبر فوق اظهــار کرد: مصرف 
بی رویه برق در فرایند اســتخراج رمــز ارز، به ویژه 
در فصل تابســتان که شــبکه برق با کمبود مواجه 
است، تهدیدی جدی برای صنعت و اقتصاد کشور 

محسوب می شود.
مرادی افــزود: اینگونــه فعالیت هــای غیرمجاز، 
علاوه بر افزایش بار شــبکه برق، موجب اختلال در 
 پایداری شبکه و افزایش هزینه های تولید برق برای 

همه مشترکین می شود.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق اســتان اصفهان در 
ادامه ضمن قدردانی از همــکاری نیروی انتظامی، 
بر برخورد قاطع با متخلفان در این زمینه تأکید کرد. 
مرادی از شــهروندان نیز درخواست کرد در صورت 
مشــاهده هرگونــه فعالیــت مشــکوک در زمینه 

استخراج غیرمجاز رمز ارز، مراتب را به سامانه های 
ارتباطی شرکت )۱۲۱و ۳۷۱۲۱( اطلاع دهند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان اظهار 
کرد: شــرکت توزیع برق اســتان اصفهان به عنوان 
خدمتگزار مردم، همواره در راستای تأمین برق پایدار 

و با کیفیت برای مشترکین خود تلاش می کند.
وی افزود: از تمامی مشــترکین گرامی درخواست 
می شــود با رعایــت الگــوی مصــرف و همکاری 
 بــا شــرکت، در مدیریــت بهینــه مصــرف برق 

مشارکت کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان خبر داد

کشف مزرعه استخراج غیرمجاز  رمز ارز  در  نجف آباد

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری ۲ متهم که به دلیل اختلاف و درگیری های قبلی، جوان ۳۴ ساله ای را در شهرستان فلاورجان به قتل رسانده 
بودند خبر داد. ســرهنگ حســین تُرکیان در گفت و گو با »مهر« اظهار کرد: در پی اعلام خبری مبنی بر درگیری منجر به قتل درشهرستان فلاورجان، بلافاصله 
کاراگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی و اکیپ بررسی صحنه جرم در محل حاضر و در بررسی های دقیق مشخص شد جوانی ۳۴ ساله در جریان یک درگیری با 
سلاح سرد به قتل رسیده است. وی افزود: با ارجاع پرونده به اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی و انجام تحقیقات تکمیلی مشخص شد ۲ فرد ضارب به 
دلیل اختلافات قبلی با مقتول درگیر و پس از ارتکاب این جنایت از محل متواری شده اند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان تصریح کرد: با بررسی های دقیق 
و تخصصی توسط کارآگاهان پلیس، در نهایت هویت هر ۲ متهم این پرونده شناسایی و این افراد در یک عملیات دقیق و کاملًا هماهنگ، ۴۸ ساعت پس از وقوع 
قتل دستگیر شدند. سرهنگ تُرکیان خاطرنشان کرد: متهمان، به قتل این شهروند به دلیل برخی اختلافات قبلی در جریان یک درگیری اقرار  کردند که با تکمیل 

تحقیقات و اعتراف صریح متهمان به قتل، برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

خبر روز2 قاتلِ جوان 34 ساله فلاورجانی دستگیر شدند

عکس خبر

برگزاری یادواره 17 شهید 
اصناف مبارکه

 سردار غلامرضا حسن پور ، رئیس سازمان 
بسیج اصناف و بازاریان کشور گفت: یادواره 
۱۷ شــهید اصناف مبارکه  ذیل کنگره بزرگ 
۱۱ هزارشــهید اصناف اســتان اصفهان که 
ســال آینده برگزار می شود، برپا شد. هدف 
از برگزاری چنین یادواره هایی، آشــنا کردن 
بازاریان و کاســبان جوان با راه و سیره این 
شهدای گرانقدر و سوق دادن کسب و کار آنها 

به سمت کاسبی توحیدی است.

افزایش 2.۸ درصدی بیمه شدگان تأمین اجتماعی در کاشان
رئیس اداره تأمین اجتماعی شهرستان کاشان از افزایش ۲.۸ درصدی بیمه شدگان تأمین اجتماعی 
در کاشان خبر داد. امیرسالار ربیعی در گفت وگو با »تسنیم«، با بیان اینکه سازمان تأمین اجتماعی 
در شهرستان کاشان دارای یک شعبه و دو کارگزاری فعال است، اظهار کرد: شهرستان کاشان دارای 
۷۴هزار بیمه شده اصلی، ۳۱هزار و ۵۰۰ مستمری بگیر و۴۸۰۰کارفرمای فعال دارد. وی با بیان اینکه 
شعبه کاشــان تأمین اجتماعی ۲۴۱هزار نفر از افراد جامعه این شهرستان را تحت پوشش قرار دارد، 
افزود: میزان افراد تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی در شهرستان کاشان بیش از ۶۰ درصد است 
که خدمات در مراکز ملکی و غیرملکی ارائه می دهد. رئیس اداره تأمین اجتماعی شهرستان کاشان 
ضمن اشاره به افزایش خدمات غیرحضوری خاطرنشان کرد: اجرای طرح لیست هوشمند و پرداخت 
حق بیمه برخط توسط کارفرمایان توسط ســازمان تأمین اجتماعی و افزایش مبلغ تسهیلات ویژه 
بازنشستگان از جمله خدمات برخط این سازمان بوده است. وی از اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده 
ایرانی و رشد ۲.۸ درصدی بیمه شدگان در شــعبه تأمین اجتماعی گفت: بالغ بر ۵۳۰ میلیارد تومان 
مطالبات انباشته شعبه کاشان تأمین اجتماعی است که برای وصول این مطالبات همکاری مسئولان 
را می طلبد. ربیعی با بیان اینکه سازمان تأمین اجتماعی تمام تلاش خود را برای ارائه خدمات بهتر به 
بیمه شدگان به کار گرفته است، تصریح کرد: تسویه مطالبات باعث می شود تا خدمات به بیمه شدگان 

با کیفیت بهتر و بیشتری ارائه شود.

نجات جان یک گردشگر  از  غرق شدن در  رودخانه آب ملخ 
سمیرم

رئیس جمعیت هلال احمر شهرســتان ســمیرم  اظهار کرد: گردشگر ۴۰ ســاله در رودخانه منطقه 
گردشگری آب ملخ سمیرم نجات یافت. 

قربانعلی آقایی در گفت وگو با »ایمنا« عنوان کرد: یک گردشگر ۴۰ ساله اهل استان فارس برای گردش 
به آب ملخ سمیرم آمده که به داخل رودخانه سقوط کرده بود. وی افزود: بعد از تماس با جمعیت هلال 
احمر سمیرم دو تیم امدادی به منطقه اعزام شدند و با کمک مردم محلی به جستجوی شبانه جهت 
پیدا شدن این فرد پرداختند. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان سمیرم تصریح کرد: این فرد بعد 
از ۱۲ ساعت عملیات امدادی ساعت ۶ صبح سه شنبه توسط تیم امداد و نجات هلال احمر سمیرم 
در پایین دست رودخانه زنده پیدا شد. آقایی عنوان کرد: این گردشگر که برای عکاسی با بی توجهی 
به علائم هشداردهنده، از فنس کشــی این منطقه حادثه خیز و خطرناک عبور کرده و نزدیک آبشار 
تخت سلیمان شده بود، به دلیل شدت جریان آب رودخانه مفقود و در مسیر بیهوش و دچار کوفتگی 
و ضعف شده بود که با تلاش امدادگران، نجات یافت. وی اذعان کرد: تاکنون بیش از ۵۰ گردشگر در 
منطقه گردشگری آب ملخ جان خود را از دست داده اند که پیکر تعدادی از آنها هرگز پیدا نشده است.

اشتغال بیش از  1۹ هزار کارگر  در کارخانه های آران و بیدگل
شهرستان آران و بیدگل پس از شاهین شهر و کاشان رتبه سوم واحد های صنعتی استان اصفهان را در 
اختیار دارد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان آران و 
بیدگل گفت: این شهرستان، در حوزه تعدد واحد های صنعتی در رتبه هفتم در سطح استان قرار داشت، 
اما در حال حاضر به همت و تلاش صنعتگران و همکاری فرمانداری و دســتگاه های ذیربط، پس از 
شاهین شهر و کاشان رتبه سوم واحد های صنعتی استان اصفهان را در اختیار دارد. امیرعباس شاکری 
با بیان اینکه در حال حاضر آران و بیدگل از لحاظ صادرات در بین بســیاری از شهر های کشور پیشتاز 
است، افزود: طی سال گذشته ارزش صادرات شهرستان آران و بیدگل حدود ۳۵۰ میلیون دلار بوده 
 است و این میزان صادرات به نسبت جمعیت در کشور در رتبه ممتازی است. وی بیان کرد: بیش از 
۱۹ هزار کارگر از طریق کارخانجات شهرستان آران و بیدگل ارتزاق می کنند که با این صنایع، درصد بیکاری 

در این شهرستان منفی ۵/۴ درصد است.

با مسئولان

 رئیس کمیته امداد اردستان:

جشن عاطفه ها در اردستان 
برگزار می شود

رئیس کمیتــه امــداد امام خمینــی )ره( 
شهرستان اردســتان گفت: جشن عاطفه ها 
با هدف نهادینه کردن فرهنگ خیر و احسان 
میان دانش آموزان در شهرســتان اردستان 

برگزار خواهد شد.
محمدجواد شفیعی اردســتانی در گفت وگو 
با »مهر« اظهار کرد: در آســتانه آغاز ســال 
تحصیلی جدید و با اجرای پویش »مشــق 
همدل« کوله مدارس دانــش آموزان مملو 
از مهربانــی خیران و نیکوکاران شهرســتان 

اردستان خواهد شد.
وی افزود: طرح »مشــق همــدل« از جمله 
طرح های خدمت رســانی بــه مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی )ره( اســت که با 
هدف حمایت از دانش آمــوزان نیازمند در 
سطح شهرستان اردســتان اجرایی خواهد 

شد.
رئیس کمیته امداد اردستان خاطرنشان کرد: 
این پویش با مســاعدت خیران و نیکوکاران 
هر ساله اجرا می شود تا همه دانش آموزان 
خانواده های بی بضاعــت و کم بضاعت هم 
بتوانند بر صندلی های مدارس بنشــینند و 
بدلیل عدم توان مالی که کفاف تحصیل آنها را 

نمی دهد، از درس خواندن باز نمانند.
شفیعی تصریح کرد: جشن عاطفه ها روز ۲۲ 
شــهریور در پایگاه میدان امام خمینی)ره( 
اردستان، ۲۳ شهریور در مصلای نمازجمعه 
و ۸ مهرماه در ۸۰ مدرسه سطح شهرستان با 
هدف نهادینه کردن فرهنگ خیر و احســان 

میان دانش آموزان برگزار خواهد شد.
وی بیان کرد: خیران بــرای همراهی در این 
طرح و برای آمــاده کردن بســته های ویژه 
تحصیلی و اهدای کمک هزینه های تحصیلی 

نیازمند می توانند هدایای خود را اهدا کنند.
رئیــس کمیته امــداد اردســتان یــادآور 
شــد: مراجعه حضــوری به دفتــر و مراکز 
نیکوکاری کمیتــه امداد و یا شــماره گیری 
#۱*۰۳۱۱*۸۸۷۷* از راه هــای کمک به 

دانش آموزان نیازمند است.

کارآفرین فعال و تولید کننده تجهیزات برودتی 
و خطوط تولید صنایع لبنی و مخازن حمل شیر 
گفت: در این واحد صنعتی برای بیش از ۱۳۰ نفر 
اشتغالزایی انجام شده است اما در صورت فراهم 
تا ل   شدن زیرساخت ها، امکان افزایش اشتغا

سه برابر وجود دارد

اخبار

استان



ارتباط مستقیم فرونشست و پدیده مهاجرت از اصفهان؛ سرمایه گذاران شهرهای 
دیگر را انتخاب می کنند

اصفهان؛ خیلی دور، خیلی نزدیک!
زهرا بهره ور،کارشناس اقتصادی گفت: موضوع فرونشست زمین به تدریج زیرساخت  های شهری، 
بناهای تاریخی اصفهان و اقتصاد اســتان را تهدید و بسیاری از شهروندان را نگران آینده زندگی در 

این شهر کرده است. 
بهره ور در گفت و گو بــا خبرنگار »بازار« 
با بیان این مطلب، اظهار کرد: بســیاری 
 از ســرمایه گــذاران دیگــر حاضــر به 
ســرمایه گذاری در این شــهر نیستند و 
اقتصاد اســتان در زمینه هــای مختلف 
کشاورزی، دامداری، گردشگری و میراث 
فرهنگی با خطر بحران مواجه شده است. 
وی افزود: این در حالی است که اصفهان 
همواره رتبه اول تولید فرآورده های دامی 

و کشاوررزی را برعهده دارد و سهم استان در اقتصاد گردشگری نیز همواره بالا بوده است چرا که این 
استان معمولًا مقصد نخست گردشگران خارجی است.

این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: بر اســاس آمارهای ارائه شده توسط مرکز آمار ایران، طی دهه 
گذشته مهاجرت از اســتان  های مرکزی و جنوبی ایران به استان  های شــمالی به شدت افزایش 
یافته است؛ در این میان، استان اصفهان یکی از بالاترین نرخ  های مهاجرت به شمال کشور را دارد.

وی ادامه داد: طبق آخرین سرشــماری، بیش از ۲۰ هزار خانوار اصفهانی طی ۱۰ ســال گذشته به 
 گیلان و مازندران مهاجرت کرده  اند؛ دلیل اصلی این مهاجرت  ها، علاوه بر بحران  های اقتصادی و 

زیست  محیطی در اصفهان، جستجوی کیفیت بهتر زندگی و هوای پاک در سواحل شمالی است.

زیرساخت های مناطق شمالی کشور برای مهاجرت مناسب نیست
بهره ور با اشــاره به اینکه اگرچه شــمال ایران به دلیل طبیعت زیبایش بــه مقصدی جذاب برای 
مهاجران تبدیل شده است اما زیرساخت  های این مناطق برای پاسخگویی به افزایش جمعیت و 
مهاجرت  های گسترده آماده نیستند، گفت: قطعی  های مکرر برق، کمبود آب شرب و ضعف در شبکه 

حمل  و نقل عمومی از جمله مشکلاتی است که هم مهاجران و هم بومیان با آن مواجه هستند.
وی گفت: یکی از چالش  های مهم در این زمینه، نبود پروازهای مســتقیم از شهرهای بزرگ مانند 
اصفهان به شهرهای شمالی است؛ این موضوع به ویژه برای مهاجرانی که می خواهند به سرعت به 
اصفهان یا تهران دسترسی داشته باشند، یک مشکل بزرگ محسوب می شود، ازسویی نبود پرواز 
مستقیم اصفهان به رشت، باعث شده است که بســیاری از مسافران به ناچار ساعت  ها در ترافیک 
جاده  ها وقت صرف کنند. این کارشــناس اقتصادی تأکید کرد: از ســویی با توجه به اینکه اصفهان 
یکی از قطب  های مهم گردشگری و اقتصادی کشور است، این کمبود در بخش حمل  و نقل هوایی 

به شدت احساس می شود.

تأثیر مهاجرت گسترده اصفهانی ها به شمال کشور  بر اقتصاد
این کارشــناس اقتصادی با اشــاره به اینکه مهاجرت گســترده اصفهانی  ها به شــمال، علاوه بر 
تأثیــرات اقتصادی و اجتماعــی بر هــر دو منطقه، به دلیل ضعــف زیرســاخت  ها و بحران  های 
محیطی، مشــکلات جدیدی را به همراه داشــته اســت، بیــان کــرد: اگرچه اقلیم شــمالی و 
کیفیت بهتــر زندگــی در این مناطــق جذابیت  های زیــادی دارد اما بدون ســرمایه  گــذاری در 
 زیرساخت های حمل  و نقل، مسکن و خدمات شهری، این مناطق نمی توانند پذیرای این حجم از 

مهاجرت باشند.

زنان میمه همچنان بر تار و پود قالی نقش می آفرینند و بازار همچنان راکد است

فرصتی که »هست« و »نیست«!

قدمت بافت فرش آن هم توسط مردان و زنان ایرانی به 
گذشته های دور بر می گردد اما اولین بار این هنر سراسر 
زیبایی در میمه در زمــان قاجاریه و به همت مرحوم صدر الاســلام 
شهیدی در سال ۱۲۸۰ خودنمایی کرد، صدرالاسلام شهیدی یک دار 
قالیبافی در یکی از محله های میمه برپا کــرد و در آن زمان تنها فرد 
قالیباف میمه بود که قالی را با نقشــه های گل فرنگ می بافت و به 
سفارت انگلستان می فروخت و امروز نقشه های گل فرنگ مرحوم 
صدر الاسلام شهیدی در مرکز اسناد کتابخانه ملی ایران موجود است.

بافت حفظی فرش در میمه
در این ارتباط مجتبی معینیان، معاون پژوهشــکده فرش کشور در 
گفت وگو با »مهر« گفت: فرش دســتباف میمه نقشــه های حفظی 
بافت دارد و بانوان و حتی آقایان بــه صورت حفظی از قدیم تاکنون، 

بدون نقشه یا طرح خاصی این فرش ها را می بافند.
وی افزود: فرش میمه شــامل طرح هایی از قبیــل »لچک ترنج«، 
»جنگلی« و »کشمیری« است که سبک لچک ترنج جایگاه ویژه ای 

در میان طرفداران این نوع فرش دارد.
معاون پژوهشکده فرش کشــور ادامه داد: قالیبافی علی رغم وجود 

رکود در بازار همچنان توسط زنان هنرمند این خطه ادامه دارد و وجود 
کارگاه رنگرزی طبیعی دانش بنیان در شهر میمه یکی از شاخصه های 
آن در سطح کشور اســت که مراجعات از قطب های قالیبافی ایران 
دارد و ایــن روزها نگاه بــه هنر قالیبافــی در میمه بیشــتر از منظر 
فرهنگی اســت تا تجاری و مردم آن را بخشی از هویت خود دانسته 
و نسل های جدید موفقیت خود را مدیون قالیبافی مادران و زراعت 
 پدران خود می دانند و در حفظ و حراست هر دو در قالب قنات و قالی 

سعی وافر دارند.
وی اضافه کرد: از آثــار موزه ای قالی میمه می تــوان به الیچه لچک 
ترنج مربوط به نیمه دوم قرن در موزه آســتان قدس رضوی اشاره 
کرد، همچنین با احیای رنگرزی گیاهی، کارگاه رنگرزی در میمه دایر 
شده است و می تواند با گســترش فعالیت خود برای جوانان بیکار 

فرصت شغلی ایجاد کند.

هرچه فرش دستباف پا بخورد زنده تر می شود
رامین ذاکــری، کارشــناس رنگرزی و فــرش نیــز در گفت وگو با 
خبرنــگار »مهــر «گفــت : از مزایــای فرش هایی که بــا رنگ های 
گیاهی تولید می شــوند می توان به بالا بودن عمر فرش اشــاره کرد، 

هر چه فرش بیشــتر پا بخورد زنده تر می شــود. وی افزود: ســال 
۱۳۹۱ کارگاه رنگرزی ســنتی شــهر میمه باهدف بهبــود و کیفیت 
 رنگ های گیاهی و از بین بردن معایب فرش تأسیس شد و تاکنون 
پنج نفر به صورت مســتقیم در این کارگاه مشغول فعالیت هستند و 
 در حال حاضر برای چند تولیدکننده فرش گیاهی در اصفهان و تهران، 

رنگرزی انجام می دهیم.

بازار راکد فرش دستباف میمه
علی شهابی نژاد، فروشــنده فرش در میمه نیز با اشاره به رکود بازار 
فرش در این روزهــا به خبرنــگار »مهر« گفت: در ســال های قبل 
بافندگان فرش در میمه با قیمــت ارزان مواد اولیه برای تولید فرش 
 را تهیــه می کردند و با بافتــن فرش امور خود از قبیــل خرید ملک، 
تهیه جهیزیه برای دختران دم بخــت و... را می گذراندند، اما امروزه 
با گران تر شدن مواد اولیه، نبود خریدار با قیمت مناسب و جایگزین 
شدن فرش های ماشینی به جای فرش های دستباف از این موضوع 

کمتر به عنوان یک تجارت استقبال می شود.
همچنین جواد چهرازی، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی شاهین شــهر و میمه نیز در گفت وگو بــا خبرنگار 
»مهر« با اشــاره به ثبت فرش میمــه به عنوان یک اثــر ناملموس 
 گفت: تاکنون ۱۲ پرونده شامل نواختن طبالی عاشورایی شهر میمه، 
 نحوه ساخت طبالی عاشورایی شــهر میمه، گویش میمه، شاطران 
امام حســین)ع( میمه، گویش شــهر گز، آیین کاشــت داشت و 
برداشت خربزه شهرگرگاب، پخت کاچی و پرده خوانی شهر وزوان، 
 عزاداری روســتای ســه، نخل گردانی روســتای مورچــه خورت و 
دو گنجینه زنده بشری شهر وزوان در شهرستان شاهین شهر و میمه 
به ثبت آثار ناملموس رســیده و ۶ پرونده دیگــر که فرش میمه هم 

شامل آن می شود در دست اقدام است.

کارگاه رنگرزی سنتی شهر میمه قابلیت ثبت در یونسکو را دارد
چهرازی با اشاره به اینکه کارگاه رنگرزی ســنتی شهر میمه قابلیت 
ثبت در یونسکو را دارد، گفت: رنگرزی سنتی همچنان در شهر میمه 
به همان شیوه قدیم با رنگ های قدیمی و بدون استفاده از رنگ های 
شــیمیایی انجام می شــود که می تواند به صورت مجــزا ثبت ملی 
شود. لذا پیشنهاد می شود مســئولین مربوطه در راستای ثبت ملی 
 رنگرزی سنتی شهر میمه اقدامات لازم را مبذول داشته تا در آینده ای 

نه چندان دور شاهد ثبت جهانی این اثر باشیم.

وزیر راه و شهرسازی گفت: درها باید به سوی همه 
ارکان بخش خصوصی که در حوزه ریلی کار می کنند، 

در کمال عدالت باز شود.
فرزانه صادق در مراســم تودیع و معارفه مدیرعامل 
راه آهن جمهوری اسلامی ایران افزود: اساس ریل 
و مســیر راه آهن در کشــور ایران تمدن ساز بوده و 
بسیاری از سکونتگاه های زیستی با عبور ریل ایجاد 

شده اند. 
وی گفت: شاهکار مهندسی در حوزه ریل که با تلاش 
مهندسان ایرانی و تعامل با مهندسان خارجی ایجاد 
شــده و در اختیار ملت ایران قرار گرفته، بخشی از 

هویت ملت ایران شده است.
وزیر راه و شهرســازی ادامه داد: با دیدگاه بلند رهبر 
معظم انقلاب در خصوص وضعیــت ژئوپلیتیک و 
ارتباطات ایران با کشــورهای همسایه که بر تکمیل 
کریدورهای ریلــی تأکیــد دارند، بایــد این امور 

توسعه ای را بیش از پیش مورد تأکید قرار داد.
 صادق در ادامه اظهــار کرد: همه مدیــران در حوزه 
راه آهن زحمتکش اند و اکنون باید به صورت جدی 

به تکمیل کریدورهای ریلی پرداخت و با توجه به آنکه 
کشور در موقعیت حساسی قرار دارد، اگر تکمیل و 
توسعه کریدورهای ریلی و اتصال آن به کریدورهای 
مرزی را به سرعت به انجام نرسانیم، فرصت ها را از 

دست خواهیم داد.
وی ادامه داد: موضوع دیگر تعامل با کارکنان راه آهن 
اســت، تعامل با هزاران نفری کــه در این صنعت 
می کوشند، بسیار با اهمیت است و این تعامل باید 

بسیار دقیق و سنجیده تقویت شود.
وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: مسئله دیگر تعامل 
با بخش خصوصی است و درها باید به سوی همه 
ارکان بخش خصوصی که در حوزه ریلی کار می کنند 
در کمال عدالت باز باشد، شــرکت ها باید برای کار 
در این حوزه با یکدیگر رقابت کننــد و توجه ویژه به 

بخش خصوصی باید قوی تر پیش برده شود.
صادق تصریح کرد: با بودجه دولتی راه آهن نمی توان 
طرح های موجــود را پیش برد و بــه همین دلیل 
بهره گیری از سرمایه گذاری بخش خصوصی باید در 

دستور کار قرار گیرد.

وی ادامه داد: حوزه ریلی نقشی بسیار مهم در توسعه 
کشور دارد و علاوه بر دوستدار محیط زیست بودن، 
می تواند ایمنی حمل ونقل و بهینه ســازی مصرف 

انرژی را محقق کند. 
از ایــن رو ظرفیت هــای موجــود باید بــه صورت 

حداکثری مورد بهره برداری قرار گیرد.
وزیر راه و شهرســازی با اشــاره به اینکــه در حوزه 
حمل ونقل ریلی در بخش باری باید اقدامات جدی 
انجام شود، گفت: سرعت حمل ونقل ریلی در حوزه 
باری و مســافری قابل قبول نیست و افزایش این 

سرعت باید با اولویت بالا پیگیری شود.
صادق تأکید کرد: ترســیم و توصیــف واقعیاتی که 
هم اکنون با آن مواجهیم، مهمترین گامی است که 
مدیرعامل جدید شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران باید به انجام برساند و نقاط ضعف و چالش ها 
باید دســته بندی و اولویت بندی شــود تا بتوان در 
سریع ترین زمان نســبت به رفع چالش ها اقدام 
کرد که در این راســتا بدنه راه آهن بایــد به صورت 

حداکثری به کار گرفته شود.

وزیر راه و شهرسازی:

درها باید به سوی همه ارکان بخش خصوصی حوزه ریلی باز شود

خبر روز

رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان اصفهان:

 افزایش ۴۵ درصدی نرخ سرویس مدارس اصفهان 
قابل پذیرش نیست

انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان اصفهان قیمت ارائه شده برای سرویس مدارس استان 
و افزایش ۴۵ درصدی آنها نسبت به سال گذشته را غیرعادلانه دانست و تصویب نرخ ها را منوط به 

بررسی های بیشتر اعلام کرد. 
به گزارش »ایراســین«، مجتبی برزگر 
افــزود: مبنــای افزایش ایــن قیمت 
مشخص نیســت و با اجرای آن هزینه 
سرویس هر دانش آموز مقطع ابتدایی 

حدود ۱۵ میلیون تومان خواهد بود.
وی تصریــح کــرد: هیچ تناســبی بین 
شهریه یک ســال تحصیلی با سرویس 

مدارس وجود ندارد.
رئیــس انجمــن حمایــت از حقــوق 
مصرف کنندگان اصفهان خاطرنشان کرد: سال گذشته هم قیمت سرویس مدارس استان افزایش 
پیدا کرد اما با توجه به مطرح بودن موضوع های مردمی دیگر، نتوانستیم اقدام عملیاتی و اجرایی 
مناسبی در این زمینه انجام دهیم اما این موضوع را امســال به جد پیگیری خواهیم کرد و در این 
 زمینه هم مکاتباتی با دادستان و تعزیرات حکومتی انجام شده است و در تلاشیم تا مبلغ واقعی و 

عادلانه ای برای سرویس مدارس تعیین شود.
برزگر با اشاره به اینکه هیچ مبنایی برای افزایش ۴۵ درصدی هزینه سرویس مدارس وجود ندارد، 
تأکید کرد: اگر به این نتیجه برسیم که افزایش قیمت سرویس مدارس برای سال جاری ایراد دارد، 

به طور قطع نرخ ها کاهش پیدا خواهد کرد.
وی بیان کرد: هیچ گونه افزایش قیمت ۴۵ درصدی در گروه های کالایی و خدماتی یک، دو و ســه 
وجود ندارد و تنها احتمال افزایش ۳۵ درصدی در برخی کالاها و خدمات با قیمت پایین وجود دارد.

رئیس انجمن حمایت از حقــوق مصرف کنندگان اصفهان افزود: با توجه بــه اینکه مبلغ پایه نرخ 
خدمت سرویس مدارس بالا و حدود ۱۰ میلیون تومان است، در صورت افزایش ۴۵ درصدی، این 

رقم به ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می رسد.
وی یادآور شد: هزینه سرویس و روپوش مدارس جزو هزینه های فرعی و ثانویه محسوب می شود 

و این امور باید با توجه به شرایط اقتصادی جامعه و با قیمت عادلانه و واقعی به مردم ارائه شود.
برزگر گفت: این انجمن سال گذشته در زمینه قیمت روپوش مدارس هم ورود پیدا کرد که امسال به 

نتیجه رسید و با طراحی سامانه ای در این زمینه، این هزینه ها عادلانه و واقعی شد.
وی ابراز امیدواری کرد که دادستان اصفهان هم در این زمینه به سرعت دستورات لازم را صادر کند 
تا در صورت افزایش غیرمنطقی هزینه سرویس مدارس بتوان پیش از آغاز سال تحصیلی جدید، 

این هزینه ها را به عدد واقعی تر رساند.
رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان اصفهان گفت: هرگونه افزایش قیمت باید تجزیه و 
تحلیل مستند و واقعی در باره هزینه ها داشته باشد در غیر این صورت به هیچ وجه منطقی نیست.

وی اضافه کرد: اطلاعی از میزان افزایش قیمت سرویس مدارس سایر استان ها نداریم اما قیمت 
دیگر استان ها برای ما ملاک نیست زیرا احتمال دارد که یک موضوعی در یک استان هزینه بر باشد 

اما در استان و شهر دیگر هزینه بر نباشد.
 برزگر با بیان اینکه ســال گذشته هم قیمت ســرویس مدارس این اســتان اصفهان حدود ۳۰ تا
 ۳۵ درصد افزایش پیدا کرد، تصریح کرد: اگر سال گذشته بر این موضوع تأکید کرده بودیم به طور 
قطع امسال با افزایش ۴۵ درصدی نرخ سرویس مدارس مواجه نمی شدیم لذا پیگیری ها در این 

زمینه تا رسیدن به نتیجه ادامه خواهد داشت.

اخبار

با مسئولان

سخنگوی صنعت آب گفت: ۱۰ استان کشور کمتر از نرمال بارش دریافت کرده اند و خراسان رضوی، تهران و البرز جزو استان هایی هستند که بارش کمتری دریافت 
کردند؛ با این  حال، وزارت نیرو با همراهی شهروندان در مدیریت مصرف، آب مورد نیاز را تأمین خواهد کرد. به گزارش »ایسنا«، عیسی بزرگ زاده در نشستی خبری 
با بیان اینکه متوسط بارش های کشور تاکنون ۲۵۰ میلیمتر بوده که ۲ درصد نسبت به دوره بلندمدت بهتر است، گفت: البته باید توجه داشت که متوسط کشوری 
معیار خوبی برای سنجش نیست و باید مسائل آب را در مقیاس محلی بررسی کنیم. چرا که بارش خوب مناطق جنوبی سیستان به کار مشهد یا تهران نمی آید.  
وی با بیان اینکه میزان پرشدگی مجموع سدهای کشور را حدود ۵۰ درصد اســت، گفت: میزان ورودی آب سدهای کشور ۴۱ میلیارد و ۴۵۰ میلیون مترمکعب و 
میزان خروجی سدها نیز ۳۷ میلیارد و ۵۷۰ مترمکعب است. ســخنگوی صنعت آب ادامه داد: درصد پرشدگی ۱۳ سد ارومیه ۲۰ درصد است که نسبت به سال 
گذشته ۲۶ درصد بهتر است. مجموع ۵ سد تهران نیز با ۵۳۵ میلیون مترمکعب آب، دارای ۲۸ درصد پرشدگی است که ۲۴ درصد نسبت به سال گذشته از وضعیت 
بهتری برخوردار است. بزرگ زاده گفت: وضعیت سد دوستی در خراسان رضوی نسبت به گذشته بهتر است ولی ۱۵ درصد پرشدگی دارد. سدهای زنجیره کارون 
نیز وضعیتی مشابه سال گذشته دارد؛ سد دز ۱۲ درصد نسبت به سال قبل پرشدگی بیشتری دارد و سد کرخه نیز با ۵۳ درصد پرشدگی از وضعیت نسبتاً خوبی 
برخوردار است. به گفته وی چاه نیمه های سیستان با ۱۷ درصد پرشدگی نسبت به سال گذشته وضیت بهتری دارد و سدهای جنوب این استان نیز به مدد بارندگی 
خوب رخ داده، دارای ۹۷ درصدپرشدگی است. سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه وزارت نیرو اجرای برنامه هفتم را آغاز کرده و آیین نامه ها و دستورالعمل های آن 
نیز در دست تدوین است، اظهار کرد: رفع ناترازی آب و بهبود محیط کسب و کار صنعت از اهم برنامه های وزیر نیرو است. اگر آب را دو کفه تأمین و مصرف بدانیم، 
بخش تأمین دارای دو بخش آب های متعارف و نامتعارف هستند که آب های متعارف شامل آب های ســطحی و زیرزمینی و بخش آب های نامتعارف شامل 
پساب و دریا هستند. بزرگ زاده افزود: بخش مصرف نیز شامل بخش های کشاورزی، شرب، بهداشت، خدمات و صنعت است که البته نیازهای محیط زیست هر 
چند در ردیف مصارف آب نیست ولی در این بخش قرار دارد. وی با بیان اینکه تمرکز بر الگوی کشت، توسعه عمودی کشاورزی به جای توسعه افقی، از مهمترین 
اقدامات غیرسازه ای در مسیر بهبود عملکردها است، گفت: در همین راستا، برنامه های وزیر نیرو با برنامه هفتم، سند امنیت غذایی و نقشه راه آب و دیگر اسناد 
بالادستی کاملًا سازگار است. سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه براساس جدول ۷ ماده ۳۷ برنامه هفتم، جبران ناترازی آب به میزان ۱۵ میلیارد در پایان سال 
پنجم هدفگذاری شده است، گفت: این میزان در ۱۰ سال به ۳۰ میلیارد خواهد رســید که منطبق با سند امنیت غذایی و نقشه راه است و تمام ارکان حاکمیت بر 
افق جبران تراز آب در پایان برنامه پنج ساله توافق دارند.  بزرگ زاده با بیان اینکه عدد تأمین از منابع آب های نامتعارف تا پایان برنامه هفتم ۱.۷۷ و تأمین آبهای 

زیرزمینی ۳۶.۷ است، گفت: درخصوص کاهش فشار به منابع آب زیرزمینی و استفاده بیشتر از آب های نامتعارف وفاق مناسبی وجود دارد.

۱۰ استان کشور کمتر از  نرمال بارش دریافت کرده اند

 مدیرعامل آبفای کشور:

آب مورد نیاز صنایع آب بر 
 از  آب های نامتعارف 

تأمین می شود
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشــور گفت: آب مورد نیــاز صنایع آب بَر 
به جز صنایع غذایی، بهداشتی و آشامیدنی 
 از آب نامتعــارف )پســاب و آب دریــا( 

تأمین می شود.
به گزارش »ایراســین«، هاشــم امینی با 
بیان اینکه در سال نخســت اجرای قانون 
برنامه هفتم توسعه برای تعادل بخشی به 
سفره های آب زیرزمینی، باید بازار مبادله 
آب های غیرمتعارف با حفظ کاربری آب و 
جلوگیری از آلودگی و تخریب خاک ایجاد 
شود، افزود: برای تشویق سرمایه گذاران، 
حمایت های لازم از طریــق اعطای مجوز 
با رعایت قانون تســهیل صدور مجوزهای 
کســب و کار، کمک های فنی و اعتباری و 
استفاده از تسهیلات بانکی انجام می شود.

وی با اشاره به تأکید وزیر نیرو بر استفاده 
بهینه از پساب و جایگزینی آن با منابع آبی 
متعارف، گفت: در این زمینه از طرح هایی 
که توسط ســرمایه گذاران در صنعت آب و 
فاضلاب ارائه می شود باید به بهترین شکل 

ممکن حمایت شود.
امینی، تهیه برنامه روش شناســی تعیین 
ترازنامه آب، همــگام با اســتانداردهای 
جهانی طی دو ســال نخست برنامه هفتم 
با همکاری وزارت جهاد کشــاورزی را یکی 
دیگــر از اقدامــات مهم در برنامــه هفتم 
توســعه در صنعت آب و فاضــلاب عنوان 
کرد و ادامه داد: در این برنامه تأکید شــده 
آبیاری فضای سبز با استفاده از آب شرب 
در اماکن عمومی و دولتی ممنوع اســت و 
شهرداری ها و سایر متولیان اماکن عمومی 
و دولتی باید نسبت به احداث شبکه های 
مستقل آبیاری فضای ســبز و جداسازی 
آن از آب شــرب و اســتفاده از پســاب و 
ســایر آب های نامتعارف با رعایت حدود 
مجاز اســتانداردها و شاخص های زیست 

محیطی و سلامت اقدام کنند.
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مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان 
گفت: مجموعه جهانی کاخ  موزه چهلستون با بازدید ۸۳ هزار گردشگر 
در تعطیلات هفته گذشته شهریور، پربازدیدترین بنای تاریخی استان 
بود. امیر کــرم زاده در گفت و گو بــا »ایرنا« افــزود: اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اصفهان ۵۰ بنای تاریخی در اختیار 
دارد و باغ موزه چهلستون پربازدیدترین بنای تاریخی در تعطیلات اخیر 

بود.وی گفت: با توجه به کاهش نســبی هوا و تعطیلات نیمه نخست 
شهریور امسال، بخشــی از گردشگران تابستانی اســتان اصفهان را 
به عنوان مقصد سفر خود انتخاب کردند. کرم زاده افزود: باغ چهلستون 
اصفهان در تعطیلات نیمه نخست شهریور به ویژه چهار روز آخر هفته 

گذشته، رکورد بازدید بناهای تاریخی اصفهان را داشت. 
به گزارش »ایرنا«، کاخ موزه چهلســتون به منظور انجام امور دیوانی 

و تفریحی در دولتخانه صفــوی در قرن 11 هجری قمــری بنا نهاده 
شد؛ ویژگی مهم این عمارت، وجود نقاشی های بسیار زیبای هنرمند 
عصر صفوی »رضا عباسی« است که به ســبک مینیاتور ایرانی، دیوار 
تالارهای کاخ را تزیین کرده است. این مجموعه که مساحتی بیش از 
۶۷ هزارمترمربع دارد، همزمان با ۹ باغ ایرانی در ســال 1۳۹۰ به ثبت 
یونسکو )سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد( رسید. استان 
اصفهان با بیــش از ۲۲ هزار اثر تاریخی )1۹4۰ اثــر ملی و 1۵ اثر ثبت 
جهانی( و افزون بر ۶۰۰ خانه تاریخــی و جاذبه های مختلف طبیعی، 
فرهنگی، مذهبی و تفریحی یکی از قطب های گردشگری ایران است.

    گردشگری و میراث4

 سخنگوی اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان از فرصت 3 ماهه برای تعیین تکلیف گذر تاریخی »کمر زرین« خبرداد

توپ در زمین شهرداری
سخنگوی اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان گفت: شهرداری موظف 
شده است در مدت سه ماه طرح خود را برای تعیین تکلیف گذر تاریخی 

»کمر زرین« ارائه کند. 
دادستان عمومی و انقلاب اصفهان در روزهای اخیر به موضوع  صیانت از 
آثار باستانی در گذر تاریخی »کمر زرین« ورود پیدا کرد و خواستار پیش 
بینی و اجرای طرحی با هدف حفظ آثار تاریخی در کنار تســهیل عبور و 
مرور شهروندان در این گذر شد؛ در جلسه بررسی وضعیت آثار تاریخی در 
دادگستری اصفهان مقرر شد طرح تهیه شده توسط شهرداری و اداره کل 
میراث فرهنگی اصفهان به دبیرخانه کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه 
دادستانی ارسال شود و در صورت تأیید، شهرداری در سریع ترین زمان 
نسبت به اجرای آن با نظارت سازمان بازرسی استان اقدام کند. سخنگوی 
اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان گفت: سازمان نوسازی و بهسازی 
شهر اصفهان موظف شده است طرحی را برای ایجاد یک گذر در محدوده 
کمر زرین ارائه کند تا رفت و آمد مردم مختل نشود و از سوی دیگر، طرحی 
را برای حفاظت از یافته های کاوش آماده کند و به اداره کل میراث فرهنگی 
تحویل دهد. شــهرام امیری افزود: اداره کل میــراث فرهنگی اصفهان 
اعلام آمادگی کرده که هر طرحی از سوی ســازمان نوسازی و بهسازی 
شــهرداری اصفهان یا معاونت معماری و شهرســازی شهرداری آماده 
شود، هرچه سریع تر مورد بررسی و تصویب شورای فنی میراث فرهنگی 
استان قرار گیرد تا مشکل مردم و مسائل مربوط به حفاظت یافته های 
باستان شناسی پیش از فصل بارش  حل شود. امیری گفت: محدوده کمر 
زرین بافت جمعیتی متراکمی دارد و محدوده کاوش ها، محل رفت  و آمد 
مردم بوده است، از سوی دیگر شــهرداری اصفهان در حال آماده سازی 
پاساژ »زَر« برای تحویل به مشتریان است و مجموعه این عوامل موجب 
توقف تردد در این گذر شد. وی افزود: نظر اهالی محله کمر زرین این بود 

که با توجه به اتمام کاوش ها، راه عبور و مرور باز شود و در این مورد گلایه 
داشتند به همین دلیل دادگستری به عنوان مدعی العموم به این موضوع 
ورود کرد. پیش تر نیــز امیر کرم زاده، مدیرکل میراث فرهنگی اســتان 
اصفهان اعلام کرد: اگر معرفی کمر زرین که جزو شناسنامه های تاریخی 
اصفهان محسوب می شــود در حد نتایج همین کاوش ها صورت بگیرد 
کافی است و شهرداری باید هرچه سریع تر طرح خود را برای تبدیل شدن 
گذر کمر زرین به سایت موزه ارائه کند. این در حالی است که مدیرعامل 
سازمان نوسازی و بهسازی شــهرداری اصفهان اظهار کرد: نمی توانیم با 
توقف عملیات باستان شناســی گذر کمر زرین اصفهان، مردم کشور را از 
یافته های ملی این ســرزمین محروم کنیم. محمدعلی ایزدخواستی 
افزود: پژوهشگران درگیر کشف یافته های عملیات باستان شناسی کمر 
زرین هستند و ابراز شگفتی می کنند پس باید توان این را داشته باشیم که 

از آثار مذکور حفاظت کنیم و آن ها را در اختیار مردم قرار دهیم.
 گذرِ تاریخی کمــر زرین در یکی از کهن ترین نقــاط اصفهان و در نزدیک 
مسجد »جامع عتیق« این شهر قرار دارد؛ یافته های باستان شناسی در 
این گذر از پیش از اسلام تا دوره قاجار قابل ردیابی است و بررسی درباره 
قدمت آثار کشف شده در آن همچنان ادامه دارد. سال گذشته عملیات 
گودبرداری با لودر برای احداث گذر کمر زرین به تخریب لایه های باستانی 
و مشهود شدن شواهدی از ۲ ســازه معماری منجر و به این ترتیب این 
کار، متوقف و عملیات باستان شناسی شهری با توافق بین پژوهشگاه 
میراث فرهنگی، سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان و دانشگاه 
هنر آغاز شد. تاکنون در این عملیات، آثاری مانند یک سازه آبی منقوش 
متعلق به دورانِ پیش از حمله مغول به اصفهان، دیواره های ســنگی و 

کف های آجر فرش احتمالًا سلجوقی و... کشف شده است.

 ماجرای تخریب یک خانه تاریخی در اصفهان چه بود؟
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، شامگاه یکشنبه در فضای مجازی فیلمی با عنوان تخریب شبانه یک 
خانه تاریخی در اصفهان منتشر شد و برخی افراد مدعی شدند این مکان، خانه تاریخی سهروردی 
در خیابان میرداماد اصفهان اســت. در واکنش به این خبر، روح ا... سید العسگری، رئیس اداره 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهر اصفهان اظهار کرد: بررسی ها و مشاهدات حاکی 
است که خانه تاریخی سهروردی به طور کامل سالم است و با مالک آن نیز ارتباط برقرار شد و جالب 
اینکه مالک خانه در حال مرمت اساسی این خانه تاریخی است. وی افزود: در کنار این خانه، دو خانه 
تاریخی دیگر نیز وجود دارد که ضلع شرقی آن متعلق به بخش خصوصی و ضلع غربی آن نیز متعلق 
به حوزه علمیه اصفهان است. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهر اصفهان 
عنوان کرد: قطعه زمینی نیز در ضلع جنوبی خانه سهروردی واقع شده که در طی سال های گذشته 
به عنوان پارکینگ هتل سهروردی مورداســتفاده قرار می گرفته است؛ با این وصف، پس از فروش 
زمین مذکور، مالک زمین پس از اخذ مجوز از شهرداری منطقه یک و سایر نهادها ازجمله اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، شامگاه روز یکشنبه اقدام به گودبرداری زمین 
مذکور کرده است، لذا با توجه به اینکه این زمین در کنار سه خانه تاریخی ارزشمند است، براساس 
مجوزهای صادره مالک زمین می تواند صرفاً با نظارت این اداره کل به ارتفاع 4/۵ متر بدون زیرزمین 
و فقط به صورت یک طبقه اقدام به ســاخت کند. همچنین امیر کرم زاده، مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان نیز در صفحه شخصی خود در اینستاگرام تخریب خانه 

تاریخی سهروردی را تکذیب کرد.

ادعای بزرگ عربستان واقعیت دارد؟
صندوق بین المللی پول گزارش کرد عربستان به هدف گردشــگری خود در چشم انداز ۲۰۳۰ برای 
جذب 1۰۰ میلیون بازدیدکننده، هفت سال زودتر از برنامه، دست یافته است. به گزارش »ایسنا«، 
صندوق بین المللی پول در گزارش مشورتی خود اعلام کرد: عربســتان سعودی در سال ۲۰۲4 به 
هدف گردشگری خود در چشــم انداز ۲۰۳۰ برای جذب 1۰۰ میلیون بازدیدکننده، هفت سال زودتر 
از برنامه مقرر رسیده اســت. بر اســاس گزارش صندوق بین المللی پول، درآمدهای گردشگری 
عربستان در سال ۲۰۲۳ به ۳۶ میلیارد دلار رســید و درآمد خالص گردشگری ۳۸ درصد افزایش 
یافت. سهم مستقیم و غیرمســتقیم این بخش در تولید ناخالص داخلی )GDP( در سال ۲۰۲۳ 
به 11.۵ درصد رســید و انتظار می رود تا ســال ۲۰۳4 به 1۶ درصد افزایش یابد. ترکیبی از تقاضای 
داخلی قوی و افزایش ورود مسافران بین المللی به رشــد این بخش کمک کرده است. همچنین 
گردشگری غیرمذهبی در عربستان افزایش یافته و سفرهای تفریحی و بازدید از دوستان و خانواده 
به ویژه با میزبانی از رویدادهای بین المللی بزرگ مانند فرمول یک، جام ملت های آســیا ۲۰۲۷ و 
نمایشگاه جهانی )اکسپو( ۲۰۳۰ بیشتر خواهد شد. این گزارش همچنین به نقش گردشگری در 
تغییر تراز خدمات عربستان سعودی به سمت مازاد اشاره می کند، به این معنی که این کشور اکنون 
از بازدیدکنندگان بین المللی بیشتر از آنچه برای گردشگری هزینه می کند، درآمد دارد. رشد در صنایع 
مختلف مانند غذا، نوشیدنی، ســفر و فرهنگ و همچنین پروژه هایی مانند پروژه جهانی »دریای 
ســرخ« و »دروازه دیریه« به رشد گردشگری عربستان کمک کرده اســت. به گزارش »العریبه«، 
ابتکارات کلیدی دولت عربستان و کمپین های بازاریابی بین المللی و همکاری با پلتفرم های جهانی 
نیز نقش مهمی در تسهیل این رشد ایفا کرده  است. معرفی برنامه های صدور ویزای الکترونیکی که 
اکنون برای ۶۶ کشور در دسترس است، دسترسی برای بازدیدکنندگان بین المللی را افزایش داده 
است، در حالی که ســرمایه گذاری های قابل توجه در زیرساخت ها، مانند فرودگاه های بین المللی 
جدید و شبکه های جاده ای و ریلی گسترش  یافته و از گســترش این بخش حمایت شده است. 
این در حالی است که بر اساس اعلام سازمان جهانی گردشگری، عربستان سعودی در سال ۲۰۲۳ 
در مجموع میزبان حدود ۲۷ میلیون گردشگر خارجی بوده و از حیث رشد گردشگری در مقایسه با 

سال ۲۰1۹ )پیش از همه گیری کرونا( در رتبه نخست جهان قرار گرفته بود.

اخبار
چهارشنبه  ۲1 شهریور 14۰3 / 7 ربیع الاول  144۶ / 11 سپتامبر  ۲۰۲4 / شماره 4173

 در تعطیلات نیمه نخست شهریور

چهلستون صدرنشین بازدید گردشگران در اصفهان شد

مفاد آراء
6/129 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
بــر راي شــماره  140360302007003650 هيــات  دوم موضــوع قانــون  برا
 تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در 
 واحد ثبتي حــوزه ثبت ملک فلاورجــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضي خانم 
ســيده ســهيلا دانيالی فرزند ســيد نصرت اله بشــماره شناســنامه 19 صــادره از 
لردگان در یــک باب خانه به مســاحت 199/50 متــر مربع پــلاک  386  اصلی واقع 
 در قهدریجــان خریداری از مالک رســمی آقــای ابراهيم قدیری فرزنــد عباس محرز

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/06                      

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/21
م الف: 1776719  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
6/130 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره  140360302007003711 هيات  دوم موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک فلاورجان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي آقــای هادی بقائی فرزند 
نقی بشــماره شناســنامه 84 صادره از فلاورجــان در یک قطعه زمين کشــاورزی با 
کاربری زراعی به مســاحت 970/55 متر مربــع پلاک  521 فرعــی از 29  اصلی واقع 
 در زازران خریداری از مالک رســمی آقای حاجی رحيم شــيخی فرزنــد محمد صادق 

محرزگردیده است.
  لذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دونوبت به فاصلــه 15 روز آگهي ميشــود

 در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
 باشــند مي توانند از تاریخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتــراض خود رابه این

 اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/06                       

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/21
م الف: 1776914  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
6/131 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه اجرایــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر آراء صــادره هيئت موضــوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض متقاضــي ذیــل محــرز گردیــده اســت. لذا مشــخصات 
 متقاضي وامــلاک مورد تقاضا به شــرح زیــر به منظــور اطلاع عمــوم در دو نوبت

 بــه فاصلــه 15 روز در روزنامــه هــاي تعييــن شــده توســط اداره فرهنــگ 
و ارشــاد اســلامي لنجــان آگهــي ميشــود در صورتــي کــه اشــخاص 
 نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند، 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولين آگهي به مــدت 2 ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت 
اســناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 

اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت 
 انقضاي مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض، طبــق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
1403 آقــای  /05  1- راي شــماره 140360302015000306 مــورخ 10/
ســيد جعفر حســينی  نوگورانی فرزند ســيد اکبر  نســبت به شــش دانگ یک قطعه 
زمين کشــاورزی  به مســاحت 1487/98 متر مربــع مفروز از پــلاک  328- اصلي 
واقــع در نوگوران بخــش 9 ثبت اصفهــان مع الواســطه خریداري شــده از مالکين 
 رســمی ورثــه دریاقلــی شــهریاری و عيــدی محمــد و غلامعلــی  و اســماعيل

 همگی ابراهيمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/06                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/21
م الف: 1774943   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
6/132 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 140360302034005652 مــورخ 1403/5/11 هيــات اول

  موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
 مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی
 آقای/خانم حســن احمدی فرد باقرآبادی فرزند حيدر علی بشــماره شناسنامه 2005 
صادره از کاشان در ششــدانگ قطعه زمين با کاربری کشاورزی به مساحت 2077.73 
متر مربع مفروز از پلاک 63 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رسمی 

آقای حيدر علی احمدی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند ميتوانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/06                        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/21
  م الف: 1776655محمد علی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
6/133 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 140360302034004413 مــورخ 1403/4/14 هيــات اول

 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
 مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم ماشــااله احمدی فردباقرآبادی فرزند حيدر علی بشــماره شناسنامه 4308 
صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين با کاربری کشاورزی به مساحت 14246 متر 
مربع مفروز از پلاک 63 در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رسمی آقای حيدر علی 

احمدی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند ميتوانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/06                        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/21
  م الف: 1776664 محمد علی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
6/134 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302034004512 مورخ 1403/4/17 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن احمدی 
فردباقرآبادی فرزند حيدر علی بشماره شناسنامه 2005 صادره از کاشان ششدانگ قطعه 
زمين با کاربری کشاورزی به مساحت 13688.29 متر مربع مفروز از پلاک 63 اصلی واقع 
در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حيدر علی احمدی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/06                      

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/21
  م الف: 1776669 محمد علی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
6/135 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360302034005654 مــورخ 1403/5/11 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا 
دماوندی فرزند حسن بشماره شناســنامه 11 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين با 
بنای احداثی به مساحت 225.65 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

خریداری از مالک رسمی آقای باقر مظفری محرزگردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/06                       

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/21
 م الف: 1776772 محمد علی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

تاسیس شرکت سهامی خاص دانش آزمون زنده رود درتاریخ 1403/06/17 به شماره ثبت 78078 به شناسه ملی 14013711390
 ثبت و امضا ذیل دفاترتکميل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد. موضوع فعاليت :فعاليت های کشاورزی اعم از کاشت ، داشت ، برداشت ، 
طراحی و اجرای سيستم های مکانيزع کشاورزی و برگزاری دوره های آموزش کشاورزی به روش سنتی و مدرن، احداث گلخانه و خرید و فروش تاسيسات ساختمان طراحی 
و اجرای خطوط انتقال آب، نفت،گاز،بسته بندی و توليد و توزیع محصولات کشاورزی و باغی، توليد محصولات گلخانه ای، خرید و فروش، توليد، تهيه و توزیع و صادرات و 
واردات کليه کالاهای مجاز بازرگانی، ترخيص کالا از گمرکات کشور، عقد قرارداد با کليه اشخاص حقيقی و حقوقی، اخذ وام و تسهيلات از موسسات مالی و اعتباری و بانکهای 
دولتی و خصوصی جهت تحقق اهداف شرکت، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی ،ایجاد شعب در سراسر کشور، اخذ و اعطای نمایندگی از شرکتهای دولتی و 
خصوصی داخلی و خارجی پس از کسب مجوز از مراجع ذیصلاح ، انجام کليه امور پيمانکاری آب و امور پيمانکاری تاسيسات ، انجام کليه امور پيمانکاری نفت و گاز و عمران به 
جز اکتشاف ، استخراج و بهره برداری ، انجام امور مشاوره و پيمانکاری در زمينه سد سازی، شبکه های آبياری و زهکشی، تاسيسات آب و فاضلاب ، انجام کليه امور ساختمانی 
و راهسازی تهيه و ارایه متره و براورد نقشه برداری اراضی و انجام معاملات مرتبط با فعاليت شرکت، پيمانکاری ساختمان، فونداسيون ساختمان، تامين مصالح و تجهيزات، 
ماشــين آلات تخصصی، مدیریت و کنترل پروژه، انواع پيمانکاری ساختمانی اماکن و شــهرک ها با انواع کاربری ها ، مدیریت آبادانی روستاها راه ها و ابنيه های فنی سبز 
 شهری کليه امور مرتبط با کشاورزی و دامداری، بازسازی و مرمت قنوات، در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط، ارایه انواع خدمات آزمليشگاهی ، جوش ، 
آزمایش های غير مخرب و مخرب ، تجهيز و راه اندازی آزمایشــگاه، توليد و فروش تجهيزات آزمایشــگاهی غير مخرب و مخرب، ایجاد شعبه آزمایشگاهی، بازرسی فنی، 
بازرسی کالا ، فعاليت های آزمایشگاهی در زمينه موضوع فعاليت شرکت ، آزمایش های متالوژی جوش و محصولات فلزی، انجام خدمات بازرسی فنی شامل بازرسی فنی 
جوش و انجام آزمایش های غير مخرب و مخرب در سازه های فلزی صنعتی و ساختمانی و نصب سازه و تجهيزات صنعتی ، فعاليت در زمينه انجام انواع آزمایش های سنجش 
های صنعتی و تست انواع جوش، خرید و فروش تجهيزات غير مخرب و مخرب، انجام خدمات تنش زدایی و تنش زدایی ارتعاشی ، انجام خدمات تست های پيشرفته، انجام 
خدمات پرتو نگاری ، انجام خدمات بازرسی پليمر ، انجام خدمات آموزش و مشاوره ای در زمينه موضوع فعاليت شــرکت ، انجام فعاليت های مهندسی در زمينه انواع تست 
 های غير مخرب و مخرب ، ساخت انواع قطغات صنعتی ، ترخيص کالا از گمرکات داخلی و بين المللی _ عقد قرارداد با اشخاص حقيقی و حقوقی _ شرکت در نمایشگاه ها و 
همایش ها و سمينارهای داخلی و خارجی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح در جهت تحقق اهداف شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعاليت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، برازنده، خيابان آل محمد، بلوار 
ایمان ]45[، پلاک 8، طبقه 1- کدپستی 8193814842 سرمایه شخصيت حقوقی عبارت است از مبلغ 50.000.000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 500000 ریالی تعداد 
100 سهم آن با نام عادی مبلغ 50000000 ریال توسط موسسين طی گواهی بانکی شماره 2138710 مورخ 1403/05/28 نزد بانک بانک پارسيان شعبه خانه اصفهان با کد 
2138 پرداخت گردیده است اعضا هيئت مدیره آقای امير ربيعی به شماره ملی 0069701814 به سمت نایب رئيس هيئت مدیره به مدت 2 سال آقای عليرضا حفيظی درچه به 
شماره ملی 1280341289 به سمت رئيس هيئت مدیره به مدت 2 سال آقای مجيد حفيظی درچه به شماره ملی 1292287225 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای پيام 
مهابادی مهاباد به شماره ملی 5100111976 به سمت عضو اصلی هيئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کليه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبيل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی با امضای مدیر عامل و ریيس هييت مدیره متفقا" همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و همچنين کليه نامه های عادی و اداری با امضا 
مدیر عامل یا ریيس هييت مدیره منفردا" همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختيارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای حجت رجالی به شماره ملی 1270454188 
 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای علی اصغر موسوی نژاد ریزی به شماره ملی 1271006898 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثير الانتشار 
زاینده رود جهت درج آگهی های شرکت تعيين گردید. ثبت موضوع فعاليت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری اصفهان )1784601(



مدیر دفتر همکاری های علمی و بین المللی دانشگاه اصفهان:

بین المللی سازی دانشگاه ها سبب افزایش قدرت نرم دولت ها 
می شود

مدیر دفتر همکاری های علمی و بین المللی دانشــگاه اصفهان گفت: بین المللی ســازی دانشگاه ها 
سبب کســب مرجعیت علمی، گســترش مرزهای دانش و در نهایت افزایش قدرت نرم دولت ها در 

سطح جهان می شود. به گزارش »ایرنا«، 
محمد امیریوســفی در مراسم آغاز به کار 
»نخســتین مدرســه جامع تاکتیک ها 
لمللی ســازی و  و تکنیک هــای بین ا
ارتقــای رتبه دانشــگاه ها« در دانشــگاه 
اصفهــان اظهارکــرد: دولت هــا در این 
ســال ها ســرمایه گذاری خاصی بر روی 
بین المللی ســازی نظام آمــوزش عالی 
کشورهای خود و کســب جایگاه بالا در 

رتبه بندی های جهانی انجام می دهند.
وی با بیان اینکه بین المللی سازی دانشــگاه ها امروزه ۲ نقش مهم شامل افزایش قدرت دولت ها و 
کسب ثروت ایفا می کند، افزود: دانشگاه ها از طریق فعالیت های بین المللی می توانند برای محصولات 

آموزشی، پژوهشی و فناوری خود در سطح دنیا مخاطب جذب کنند و به کسب ثروت بپردازند.
امیریوسفی با تأکید بر اینکه بین المللی سازی دانشگاه ها در چند سال اخیر مورد توجه ویژه کشورها قرار 

گرفته است، اضافه کرد: برای بین المللی سازی ناگزیر به ورود به نظام های رتبه بندی جهانی هستیم.
وی ادامه داد: اگر قصد داریم دانشــگاه های ما مکان مطلوبی برای پژوهشگران بین المللی باشند و 
نظرات آنها در سطح دنیا مطرح شود باید جایگاه خود را در نظام های رتبه بندی معتبر و شناخته شده 
ارتقا دهیم. این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: کشوری مانند چین برای کسب موقعیت کنونی اش در 
جهان سرمایه گذاری ویژه ای در زمینه بین المللی سازی مراکز آموزش عالی خود انجام داد و در اندونزی 
نیز همه دانشگاه ها برنامه های جامعی برای بین المللی ســازی و ارتقای رتبه در نظام های رتبه بندی 
دارند. امیریوسفی با تأکید براینکه آموزش عالی ایران نیز ظرفیت بالایی برای بین المللی سازی دارد، 
تصریح کرد: با این حال رتبه های اخیر دانشگاه های کشورمان چندان نشان دهنده این قابلیت ها نیست.

وی با بیان اینکه باید سیاست های مشخصی برای این موضوع داشته باشیم، افزود: باید نقاط ضعف و 
قوت دانشگاه های کشور در این زمینه بررسی و سندی جامع و کامل برای بین المللی سازی آماده شود 

تا بر اساس آن برنامه داشته باشیم و جایگاه خود را ارتقا دهیم.
مدیر گروه علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه اصفهان نیز در این نشست گفت: بین المللی سازی 
و رتبه بندی دانشگاه ها نیازمند ســاماندهی و تغییر رویکرد است و تشکیل تشکل هایی در این زمینه 

می تواند یاری بخش باشد.
مهرداد چشمه سهرابی افزود: همه بخش های دانشگاه از جمله آموزش، پژوهش، فناوری، کارکنان، 
دانشجویان و اســتادان در این زمینه نقش دارند و در تدوین نقشه جامع بین المللی سازی باید برای 
آنها طرح داشته باشــیم. وی با تأکید بر لزوم حرکت از حالت جزیره ای به ســمت نگاه جامع برای 
بین المللی سازی دانشگاه ها گفت: اتخاذ رویکرد »هستی شناسی« و شناسایی و بهره گیری از همه 

ارکان و موجودیت دانشگاه در این زمینه ضروری است.
 مدیر گروه علم اطلاعات و دانش شناســی دانشــگاه اصفهان خاطرنشــان کرد: حــدود ۱۶۰ نفر از

 ۲۵ استان و ۶۰ دانشگاه و مؤسسه پژوهشی کشور در »نخستین مدرسه جامع تاکتیک ها و تکنیک های 
بین المللی سازی و ارتقای رتبه دانشگاه ها« که در دانشگاه اصفهان برگزار می شود، شرکت کرده اند.

به گزارش »ایرنا«،  برگزاری »نخستین مدرســه جامع تاکتیک ها و تکنیک های بین المللی سازی و 
ارتقای رتبه دانشگاه« با هدف ارتقای رتبه دانشگاه های کشور از روز دوشنبه در دانشگاه اصفهان آغاز شد 

و امروز به کار خود پایان می دهد.

آمار نهایی استان های پرمسافر در تعطیلات ۵روزه؛

اصفهان هنوز هم محبوب است

دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر آمار سفر 
۲۱ میلیون نفــر به اســتان مازنــدران را قابل بحث 
دانســت و با بیان اینکه »به نظر می رسد آمار ســفر به این استان به 
درستی اعلام نشده است«، گزارشی آماری از وضعیت سفر و اسکان 

در تعطیلات بلند نیمه شهریورماه ۱۴۰۳ را ارائه کرد.
ســید مصطفی فاطمی، دبیر ســتاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر 
و مدیرکل توسعه گردشــگری گفت: در تعطیلات نیمه شهریورماه در 
مقایســه با مدت زمان مشابه سال گذشــته، حجم سفرها رشد قابل 

توجهی داشته و حدود ۱۲ درصد افزایش را تجربه کرده است.
دبیر ستاد ســفر افزود: البته آمارهایی که از برخی شهرها و استان ها از 
جمله مازندران اعلام شــد قابل بحث بوده و به نظر می رسد آمارهایی 
مثل ورود ۲۱ میلیون نفر به استان مازندران به درستی اعلام نشده است.

به گفته فاطمی، از هشــتم تا شانزدهم شــهریورماه ۱۴۰۳ بیشترین 
ســفرها با ورود حدود چهار میلیون و ۸۰۰ هزار نفر مســافر به استان 
مازندران انجام شده است و پس از آن، استان خراسان رضوی با ورود 
چهار میلیون و ۳۵۰ هزار نفر اســت که طبق گــزارش اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این اســتان، سه میلیون و ۹۰۰ 
هزار با وسایل نقلیه شخصی و هواپیما و قطار وارد این استان شده اند 

و ۴۵۰ هزار نفر هم زائران پیاده بوده اند.
مدیرکل توسعه گردشــگری ادامه داد: گیلان با ثبت دو میلیون و ۷۰۰ 
هزار نفر در رتبه سوم استان های پرسفر قرار دارد و آذربایجان شرقی با 
دو میلیون و ۵۰۰ هزار نفر، اردبیل بــا دو میلیون نفر، آذربایجان غربی 
با یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر و کردستان با یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر 

به ترتیب بیشترین سفرها را در تعطیلات نیمه شهریورماه داشتند.
او اضافه کرد: تعداد ورودی های اســتان های مســیر مثل خراسان 
شــمالی و خراســان جنوبی را نمی توان دقیق اعلام کرد، چون گذری 

محسوب می شوند و به نسبت ورود مسافر، اسکان کمتری داشتند.
فاطمی این توضیح را داد که آمار ورودی اســتان ها براســاس تعداد 
وســایل نقلیه شــخصی و صندلی های اتوبوس های وارد شده به هر 
استان استخراج شده اســت، به جز خراســان رضوی که سفر به آن 
از طریق پرواز و قطار نیز محاســبه شده اســت. در آمار ورودی دیگر 
اســتان ها تعداد مســافران ورودی از طریق قطار و هواپیما حساب 

نشده است.
این مقام گردشــگری همچنین اظهارکرد: این آمارهــا تایید می کند 
حجم ســفرها در تعطیلات نیمه شــهریورماه ۱۴۰۳ بیشتر به سمت 

شمال و غرب کشور بوده است.

دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات ســفر درباره آمارها و وضعیت 
اسکان مسافران در تعطیلات بلند نیمه شهریورماه ۱۴۰۳ گفت: ظرفیت 
اقامتگاه های رســمی به در استان های خراســان رضوی، مازندران، 
گیلان، آذربایجان شرق، آذربایجان غربی، کردستان، همدان، قزوین، 
زنجان، ایلام، اصفهان، چهار محال بختیــاری و کهگیلویه و بویراحمد 

بیش از ۹۰ درصد تکمیل شده بود.
فاطمی اضافه کرد: در تعطیلات هفته گذشته به ترتیب در اقامتگاه های 
رسمی استان های خراسان رضوی یک میلیون و ۲۶۰ نفرشب، گیلان 
۵۲۲ هزار نفر شب، مازندران ۳۴۲ هزار نفر شب، اردبیل ۲۰۷ هزار نفر 
شب، فارس ۱۹۴ هزار نفر شب، آذربایجان شرقی ۱۱۷ هزار نفر شب، 
اصفهان ۱۰۵ هزار نفر شب، آذربایجان غربی ۶۷ هزار نفر شب، گلستان 
۶۷ هزار نفر شب، کردستان و همدان هر یک ۵۴ هزار نفر شب اسکان 

رسمی ثبت شده است.
او این توضیح را اضافه کرد: ســتاد مرکزی هماهنگی خدمات ســفر 
برای شمارش آمار اسکان مســافران، علاوه بر ظرفیت اِشغال شده در 
»اقامتگاه های رســمی« همچون هتل، هتل بوتیــک، هتل آپارتمان 
و مهمانپذیر و ســایر اقامتگاه ها، آمار »اســکان اضطراری« شــامل 
سالن های ورزشــی،  خوابگاه های دانشگاهی، ســالن های بحران و 
»اقامتگاه های غیر رســمی« همچون کلاس های آموزش و پرورش، 
زائرسراها و مهمانسرای ادارات اســتان ها نیز گردآوری می شود. در 
آمار اقامت چادر مسافرتی و کمپ ها محاسبه نمی شود، چون امکان 

راستی آزمایی ندارد.
دبیر ستاد سفر درباره اســکان اضطراری در هفته گذشته توضیح داد:  
در استان های آذربایجان شــرقی، آذربایجان غربی، گیلان، خراسان 
رضوی و مازندران از ظرفیت اقامتگاه های غیررسمی همچون امکانات 
آموزش و پرورش،  مدارس، مساجد و زائرسراها استفاده شده است، 

که این ظرفیت به طور کامل تکمیل شد.
او افزود: در خراسان های شمالی و جنوبی به نسبت مسافر ورودی که 
ثبت شده اســت، ۵۰ درصد ظرفیت اقامتگاه های رسمی تکمیل شده 
بود که علاوه بر آنکه نشــان می دهد مســافران این دو استان بیشتر 
گذری بوده اند، از کمپ ها و چادرهای مسافرتی هم استفاده کرده اند.

فاطمی اظهار کرد: بیشترین چالش ها را در استان های شمالی )گیلان 
و مازندران( رخ داد و در استان خراسان رضوی و دیگر نقاط کشور که 
مسافر داشت، مساله ای گزارش نشد. در گیلان و مازندران چون حجم 
سفر زیاد بود مشکلاتی چون ســوخت و ترافیک به وجود آمد و دیگر 

مشکلات هم درحد توان پیگیری شد.

اخبار جامعه
چهارشنبه  ۲1 شهریور 14۰3 / 7 ربیع الاول  144۶ / 11 سپتامبر  ۲۰۲4 / شماره 4173

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری 
اصفهان عنوان کرد: همزمان با بازگشــایی مدارس 
باید نشــاط دانش آموزان و بزرگداشت رسانه ای با 

ظرافت ویژه به تصویر کشیده شود.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، محمدرضا جان نثاری 
در نشست خبری میز نما با بیان اینکه آغاز تحصیل و 
علم آموزی از روز نخست مدارس حائز اهمیت است، 
اظهار کرد: همزمان با گرامیداشت بازگشایی مدارس 
پرداختن به مســئله نماز به عنوان یکی از مهم ترین 

موضوعات داخل مدرسه باید پیگیری شود.

وی با بیان اینکه جامعه نیاز به شــادی های دینی 
و مذهبــی دارد و فعالیت مدارس باید با نشــاط و 
شادی آغاز شود، افزود: آغاز سال تحصیلی باید طی 

اقدامات رسانه ای و با ظرافت خاصی صورت گیرد.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری 
اصفهان تصریح کرد: هم زمان طی بازگشایی مدارس 
باید نشــاط دانش آموزان و بزرگداشت رسانه ای با 
ظرافت ویژه و براســاس محوریت معلمان و اشک 
 شــوق آموزگاران طی دیدار با محصــلان در جامعه 

به تصویر کشیده شود. 

جان نثاری ادامه داد: اولیــا و مربیان دانش آموزان 
نیز از روز نخست و بازگشایی مدرسه در آموزشگاه ها 
حضور پیدا کنند و نشان دهند که از ابتدا پای کار امور 

مدارس استان هستند.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری 
اصفهان بــا بیان اینکــه مــدارس غیرانتفاعی هم 
 ملزم به رعایت تمــام قوانین و مقررات هســتند، 
خاطرنشان کرد: مدیران و مربیان مدارس دولتی و 
غیردولتی مکلف به رعایت تمام مقررات آموزش و 

پرورش هستند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان:

بزرگداشت رسانه ای معلم و دانش آموز  به تصویر کشیده شود

افزایش نگران کننده آمار 
بیماری هاری گربه در 

اصفهان
رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های 
دامی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان از 
افزایش آمار بیماری هــاری گربه در اصفهان 
خبر داد. به گــزارش »فارس«، ســید جواد 
طباطبایی با اشاره به گزارش از بیماری هاری 
در حیواناتی مثل گوســفند، گاو، الاغ، ســگ 
و شــغال گفت: در دوســال گذشــته بیشتر 
 موارد گزارش شــده مربوط به گربــه بوده که 

نگران کننده است.

پایداری در اکوسیستم؛ هدف مهم طرح کاشت یک میلیارد 
درخت

سرپرست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشــور مهمترین هدف طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
درخت را دستیابی به پایداری در اکوسیستم دانســت. به گزارش »ایراسین«، حسن وحید، سرپرست 
 ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشــور در هشتاد و پنجمین جلســه وبیناری طرح مردمی کاشت 
یک میلیارد درخت گفت: سال گذشته در چارچوب این طرح اقدامات خوبی در زمینه تولید و کاشت نهال 
انجام شده است اما استان ها باید در زمینه مراقبت و نگهداری نهال های کاشته شده گزارش دهند که کجای 
این فرآیند قرار داریم. وی تأکید کرد: کاشت نهال در عرصه یک بخش از فعالیت های جنگل کاری است و 
اصل کار مراقبت و نگهداری نهال های کاشته شده است؛ همان گونه که ادارات کل منابع طبیعی در استان ها 
برای کاشت درخت پویش راه اندازی می کنند، ضروری اســت برای آبیاری و مراقبت از این نهال ها نیز از 
سوی مجامع مختلف پویش راه اندازی شود. سرپرست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور افزود: 
طرح یک میلیارد درخت یک طرح اجتماعی و فراگیر در کشور است و تفاهم نامه های زیادی برای اجرای 
این طرح با سازمان ها و وزارتخانه ها و صنایع منعقد شده و تعهداتی را برای این نهادها ایجاد کرده است که 

تشکل های مردم نهاد نیز می توانند بر تعهدات ایجاد شده نظارت کرده و تذکرات لازم را بدهند.

ضرورت آسیب شناسی طرح یک میلیارد درخت
وحید گفت: معمولًا فصل درختکاری هرساله از اسفند ماه آغاز می شود اما با توجه به تنوع اقلیمی می توانیم 
فصل درختکاری را از زمستان به پاییز منتقل کنیم تا درختان کاشته شده از بارش های پاییزی استفاده کنند. 
به گفته وی، طرح کاشت یک میلیارد درخت با وجود زحماتی که کشیده شده در فرایند کار با مشکلات و 
چالش هایی مواجه هست که نیازمند آسیب شناسی است. سرپرست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور از کارشناسان فنی و نمایندگان تشکل های مردم نهاد در استان ها درخواست کرد نقاط ضعف و قوت 
این طرح را شناسایی کرده تا سمت و سوی این طرح به سمت اصلاح پیش رود. وی یادآور شد: توسعه 
در کشور امری اجتناب ناپذیر است و منابع طبیعی با طرح های توسعه ای کشور مخالف نیست اما برای 
اجرای این طرح ها باید توجیه های زیست محیطی وجود داشته باشد تا حداقل آسیب ها به منابع طبیعی 
وارد شود. وحید بر روشنگری روابط عمومی و لزوم اطلاع رسانی درست در بخش منابع طبیعی تأکید کرد 
و گفت: گاهی ویدیوهایی در کانال ها و فضای مجازی تحت عنوان قطع درختان جنگلی و یا غارت جنگل 
منتشر می شود که به جنگل ها مربوط نیست بلکه درختانی است که مردم در باغات خود کاشته اند و این 
درختان تولیدی هستند و باید بعد از کاشت برای استفاده صنایع و کارخانجات به بهره برداری برسند، وظیفه 
روابط عمومی روشنگری است و باید در فضای رسانه ای به افکار عمومی اطلاع رسانی درست انجام شود. 
سرپرست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور بر ارائه آمارهای درست و مستدل در این حوزه تأکید 
کرد و افزود: آمارهای ارائه شــده به مردم و افکار عمومی نباید با آمار واقعی مغایرت داشته باشد. وی به 
حریق جنگل های زاگرس اشاره کرد و افزود: چند شبانه روز شاهد آتش سوزی های متوالی در ۴، ۵ استان 
زاگرسی هستیم و کارکنان منابع طبیعی استان هم تلاش های خستگی ناپذیری را برای اطفای حریق انجام 
می دهند اما باید بررسی و گزارش شود که منشأ این آتش سوزی های تکراری آن هم در چند استان زاگرسی 

کجاست و چه عواملی بیشترین تأثیر را در ایجاد حریق جنگل ها دارند.

ایجاد بادشکن؛ حاشیه امنی برای اراضی کشاورزی
سرپرست ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور  بخش دیگری از ســخنان خود را به فعالیت های 
بیابان زدایی و اقدامات منابع طبیعی در جنوب کرمان اختصاص داد وگفت: با سفرهایی که به این منطقه از 
استان کرمان داشتم شاهد اقدامات قابل توجهی در زمینه بیابان زدایی بودم. وی با بیان اینکه کانون های 
بحرانی قابل توجه ای در جنوب کرمان وجود دارد و منابع طبیعی توانســت با ایجاد بادشــکن های زنده 
و غیرزنده حاشیه امنی برای اراضی کشاورزی مردم و تأسیســات زیربنایی ایجاد کند، افزود: مجموعه 
برنامه ریزی ها در بخش بیابان زدایی باید علاوه بر جلوگیری از گسترش بیابان زایی، به کاهش سطح این 
کانون های بیابان زایی منجر شود. وی تأکید کرد: مهمترین کار ما در مناطق بیابانی این است که کمربند 

ایجاد شود که بتواند حد فاصل مناطق بیابانی را با سایر بخش ها جدا و از گسترش آن جلوگیری کند.

عکس خبر

خبر روزبا مسئولان

مدیرکل آموزش و پرورش استان 
اصفهان:

والدین دانش آموزانی که 
تاکنون ثبت نام نکردند، 
برای نام  نویسی اقدام کنند

مدیــرکل آمــوزش و پــرورش اســتان 
اصفهــان بــا تأکید بــر توجــه خانواده ها به 
 ثبت نــام دانش آمــوزان در مــدارس گفت: 
والدیــن دانش آموزانــی که تاکنــون برای 
ثبت نام اقدام نکردنــد و وضعیت آنها تعیین 
تکلیف نشده است، باید در روزهای پیش رو 
قبل از بازگشــایی مدارس نام نویسی مقطع 
تحصیلی را انجام دهند. محمدرضا ابراهیمی 
در یک برنامه رادیویی با بیان اینکه در آستانه 
بازگشایی مدارس هستیم و الزاماتی مدنظر 
از ماه های گذشته آغاز شده است، اظهار کرد: 
آمادگی کامل در استان برای ورود بیش از یک 
میلیون دانش آموز و بیش از ۸۰ هزار معلم را در 
مدارس خواهیم داشت. وی با اشاره به اینکه 
طی سال جاری نظیر سال های گذشته دغدغه 
نیروی انسانی در استان وجود ندارد، افزود: 
از هم اکنــون آمادگی کامل برای آغاز ســال 
تحصیلی را داریم. مدیرکل آموزش و پرورش 
استان اصفهان ابتدای مهر به ویژه ایام نخست 
بازگشــایی مدارس را روز پرترافیکی برشمرد 
و گفت: اگرچه ترافیــک ابتدای مهر پویایی و 
تحرک خانواده ها را نشان می دهد، اما تمایل 
والدین برای رساندن دانش آموزان به مدارس 
نباید در امور سایر شهروندان دغدغه ای ایجاد 
کند. ابراهیمی با اشاره به میزبانی های متعدد 
استان اصفهان از رویدادهای ملی اظهار کرد: 
میزبانی از جشــنواره ملی فرهنگی- هنری 
»فردا« را عهده دار هســتیم و آغــاز برگزاری 
چهل و دومین دوره این فســتیوال در قالب 
مســائل فرهنگی و هنــری دانش آموزان در 
پنج رشته ادبی، رســانه ای و فضای مجازی، 
هنرهای نمایشــی هنرهای آوایی و هنرهای 
دســتی و تجســمی که ذیل آنها ۶۲ رشــته 
فرهنگی و هنری است. وی افزود: مسابقات 
این جشنواره ها در ســطح مدرسه، منطقه و 
استان برگزار شده است و منتخبان استانی در 

اصفهان حضور یافتند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان اصفهان گفت: خشونت کلامی و فیزیکی، توهین و تهدید و افترا، بیشترین پرونده های کیفری را در این 
استان تشکیل می دهد. به گزارش »ایرنا«، محمد محسنی در جمع خبرنگاران افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۶۰ هزار فقره پرونده در زمینه خشونت کلامی  و افترا 
در محاکم قضایی استان تشکیل شده است. وی با اشاره به اینکه بسیاری از خشونت های کلامی  و فیزیکی به قتل منجر می شود، گفت: سال گذشته ۳۷۵ پرونده با موضوع 
قتل و از ابتدای سال جاری تاکنون نیز ۱۸ پرونده با این موضوع در دادگستری استان تشکیل شده است. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان 
اصفهان افزود: به طور متوسط سالانه بین ۵ تا ۱۰ درصد به آمار جرائم خشونت فیزیکی و ضرب و جرح  استان افزوده می شود. وی گفت: بر اساس آسیب شناسی های 
صورت گرفته، عوامل مختلفی در افزایش خشونت تأثیرگذار است که باعث کاهش تاب آوری افراد می شود که از جمله می توان به گرما، بیکاری و مشکلات اقتصادی اشاره 
کرد. محسنی با بیان اینکه حجم  پرونده های قضایی استان اصفهان بیشتر از متوسط کشوری است، گفت: در کشور به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت، ۵۰۰۰پرونده ولی در 
اصفهان ۱۰ تا ۱۲ هزار پرونده تشکیل می شود. به گفته وی، متوسط ورودی پرونده ها به محاکم قضایی کشور ۱۵۰ تا ۱۶۰ و در اصفهان بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ فقره است. محسنی با 
اشاره به حضور اتباع بیگانه در اصفهان  هشدار داد: اگر به درستی به این  موضوع پرداخته نشود، این مسئله می تواند منشأ بروز مشکلات جدی، هم برای شهروندان و هم 
اتباع ساکن در این خطه شود. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان اصفهان به اقدامات این  معاونت برای افزایش آگاهی عمومی در باره جرائم 
اشاره کرد و گفت: ارسال پیامک های هشداردهنده، برگزاری دوره های آموزشی توسط کارشناسان قضایی برای اقشار مختلف مردم از جمله دانش آموزان و دانشجویان 
در زمره اینگونه اقدامات است. محسنی همچنین از پیگیری قضایی برای انتقال کلینیک های پزشکی و فروشگاه های عرضه غذا و لوازم حیوانات خانگی)پت شاپ( به 

خارج از شهر اشاره کرد و گفت: این  مهم به دلیل اهمیت سلامت جسمی و روحی شهروندان در حال پیگیری است.

خشونت کلامی و فیزیکی در صدر پرونده های کیفری اصفهان قرار دارد



در میان بازیکنان حاضر در جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال، بازیکنی از کرواسی با ۱۹۶ سانتی متر، بلندقامت ترین بازیکن جام است. به گزارش »مهر«، رقابت های 
جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال ازبکستان از روز شنبه ۲۴ شهریور با حضور ۲۴ تیم برگزار خواهد شد و تیم ملی کشورمان در این مسابقات با فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا 
هم گروه اســت. در بین همه ۳۳۶ بازیکن حاضر در این رقابت ها آنتونیو سکولیچ از کرواســی با ۱.۹۶ متر قد بلندترین بازیکن در جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان 
است. سایمون فرانسیا از ونزوئلا با ۱.۹۴ متر در رده دوم قرار دارد. پس از آنها لوکا پریک از کرواسی )۱.۹۳(، آزات والیولین از قزاقستان )۱.۹۲(، ادواردو از پرتغال 
)۱.۹۱(، فرانکو یلوچیچ از کرواسی )۱.۹۱( و خوزه یاروود از پاناما )۱.۹۱( بلندقامت ترین بازیکنان این جام هستند. در تیم ملی فوتسال ایران سعید مؤمنی و بهروز 
عظیمی با ۱۸۵ سانتی متر بلندقامت ترین بازیکنان تیم هستند و علی اصغر حســن زاده با ۱۷۰ سانتی متر، کوتاه قامت ترین بازیکن تیم ملی است. میانگین 

قدی بازیکنان تیم ملی ایران ۱۸۰ سانتی متر است. 
این در حالی است که در بین تیم های حاضر در گروه F، میانگین قدی گواتمالا ۱۷۰ سانتی متر، فرانسه ۱۸۰ سانتی متر و ونزوئلا ۱۷۴ سانتی متر است. هرچند 
میانگین قدی تیم های ایران و فرانسه برابر است اما یکی از بازیکنان این تیم به نام »سهیل موهودین« با ۱۹۰ سانتی متر قد، بلندقامت ترین بازیکن خروس ها 
است. سمندر ریزوموف از تاجیکستان، اورتیز رامیرز، رومان پاردس و آلفونســو مکنزی از پاناما با ۱۶۰ سانتی متر، کوتاه قدترین بازیکنان حاضر در جام جهانی 
هستند. در میان سرمربیان حاضر در جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال، چهار سرمربی از جمله وحید شمسایی سابقه حضور در جام جهانی به عنوان بازیکن را در کارنامه 
دارند. سرمربی تیم ملی ایران در ۱۲ بازی در ۳ دوره جام جهانی حاضر شد و ۱۰ گل به ثمر رساند. شمسایی در دوره بازیکنی خود با ۳۹۲ گل زده دومین گلزن برتر 

جهان است و با تیم ملی ایران ۸ بار عنوان قهرمانی در جام ملت های آسیا را کسب کرده و در ۸ دوره آقای گل این مسابقات شده است.

بلندقدترین بازیکن جام جهانی از کدام کشور است

بچه مدرسه ای گُل کاشت
لامین یامال ۱۷ ســاله مچ بزرگ ترین گل سازان مستطیل ســبز را خواباند. به گزارش »فارس«، 
»یامال بهترین گل ســاز دنیا«، این گزارش روز سه شنبه نشریه اســپورت کاتالونیا در توصیف آمار 
فوق العاده ستاره نوجوان بارسلونا است. بچه مدرسه ای آبی -اناری ها در سال ۲۰۲۴ در ۴۳ بازی ۲۱ 
پاس گل داده تا بهترین پاسور دنیا شناخته شد. یامال در فصل گذشته موفق شد به همراه تیم  ملی 
اسپانیا در مسابقات یورو ۲۰۲۴ خوش بدرخشد و قهرمانی اروپا شود. ستاره ۱۷ساله جایزه بهترین 
بازیکن جوان را کسب کرد و به عنوان پدیده دنیا فوتبال شناخته شد. نشریه اسپانیایی می نویسد 
که یامال ۱۷ساله موفق شــد بالاتر از دی بروین، ستاره بازی ساز ســیتی)۱۸ پاس گل( و کیلیان 
امباپه، ابرستاره فرانســوی رئال مادرید)۱۴ پاس گل( بالاتر بایســتد. بر اساس گزارش اسپورت، 
آمار خیرکننده یامال در سال ۲۰۲۴ باعث شده تا شانس اول کسب جایزه »پسر طلایی« به عنوان 

بهترین فوتبالیست جوان دنیا شود.

اوج هیجان در دربی مادرید: بلیت تمام شد!
با وجود اینکه هنوز بیــش از دو هفته تا دربی مادرید باقی مانده، تمام بلیت های این مســابقه به 
فروش رسیده است. به گزارش »ورزش سه«، این بازی حساس بین اتلتیکو مادرید و رئال مادرید 
در تاریخ ۲۹ سپتامبر)۸مهر( ساعت ۲۱:۰۰ به وقت محلی در ورزشگاه سیویتاس متروپولیتانو برگزار 
خواهد شد. علیرغم جنجال ها و حواشی پیرامون این مسابقه، تقاضا برای خرید بلیت  بسیار بالا بوده 
است. با توجه به اینکه تماشای فوتبال به صورت زنده در ورزشگاه تبدیل به یک تفریح لوکس شده، 
بلیت های عمومی که معمولًا بین ۳۰ تا ۱۵۰ یورو قیمت دارند، به سرعت به فروش رسیده اند. اکنون 
تنها حدود ۲۰۰ بلیت وی آی پی با قیمتی بین ۴۵۰ تا ۵۳۰ یورو باقی مانده است که طبیعتاً افراد عادی 
توان کمی برای خرید بلیت با این قیمت ها دارند. اتلتیکو مادرید پس از رئال مادرید، دومین باشگاه 
لالیگا از نظر تعداد اعضای اتحادیه هواداران در این فصل اســت. این موضوع باعث شده که تعداد 
بلیت های قابل فروش به عموم محدود باشد. اعضای اتحادیه هواداران اتلتیکو مادرید دارای۶۰ هزار 
و ۲۸۵ عضو است و ظرفیت ورزشــگاه ۷۰ هزار و ۴۶۰ نفر می باشد، که به این معنی است که حدود 
۱۰ هزار بلیت برای فروش به عموم باقی می ماند.  یکی از جنجال برانگیزترین مسائل پیرامون این 
مسابقه، نارضایتی اتلتیکو مادرید از برنامه ریزی زمانی مسابقات توسط لالیگا است. تیم سیمئونه 

با ۴۸ ساعت استراحت کمتر نسبت به رئال مادرید به این مسابقه خواهد رسید.

اسطوره اسپانیایی اتلتیک بیلبائو راهی آرژانتین شد
با اعلام رسمی باشگاه سن لورنوز آرژانتین، ایکر مونیان هافبک سابق و وفادار به تیم اتلتیک بیلبائو 
در طی ۱۷ سال گذشته حالا با قراردادی یک ساله به این تیم در لیگ آرژانتین پیوست تا در سن ۳۱ 
سالگی و خارج از قاره اروپا یک ماجراجویی جدید را آغاز کند. به گزارش »ورزش سه«، ایکر مونیان 
که از سال ۲۰۰۷ با ورود به تیم جوانان اتلتیک بیلبائو برای نماینده ایالت باسک بازی های زیادی 
انجام داده بود و تبدیل به چهره اصلی این تیم شده بود، با به پایان رسیدن قراردادش و عدم تمایل 
ارنســتو والورده و کادرفنی این تیم برای ادامه دادن با او، تصمیم گرفت به تیمی برود که شــانس 
تقابل با تیم محبوب و کودکی اش را نداشته باشــد. البته در طی این مدت هواداران اتلتیک بیلبائو 
برای حضور او بســیار ناراحت بودند اما به هر ترتیب این بازیکن تصمیمــش را گرفته بود و از جمع 
باسکی ها جدا شد. او ابتدا بنا بر علاقه خودش به رنگ قرمز و سفید تصمیم داشت به ریورپلاته برود 
و مدیر برنامه های او نیز با این تیم برای انتقال صحبت کرد اما برکناری مارتین دمیکلیس از سمت 
سرمربیگری این باشگاه باعث شد تا شرایط برای اضافه شدن ایکر مونیان به این تیم تغییر کند. 
مونیان طی این مدت با بیلبائو ۲ بار قهرمان سوپرکاپ اسپانیا شد و همچنین قهرمان کوپا دل ری 
شد. چهره افسانه ای تاریخ بیلبائو از این به بعد باید در پایتخت آرژانتین فوتبالش را تحت هدایت 

لیاندرو رومانیولی ادامه دهد.

خبر روز

۲ هدف گلر گاندوها:

 لژیونر شدن و حضور 
در تیم ملی

دروازه بان ذوب آهن اصفهان ابراز امیدواری 
کرد با عملکرد خود بتواند نظر کادرفنی تیم 

ملی را جلب کند.
 به گزارش »ورزش ســه«، پارسا جعفری 
دروازه بان ذوب آهن در ســه بازی گذشته 
عملکرد مناســبی برای تیمش داشــت و 

توانست نظر کادرفنی را به خود جلب کند.
جعفری درباره شــرایط تمرینات این تیم 
پیش از مصاف با تراکتور گفت: در روزهای 
اخیر تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم 
و آماده دیدار با تراکتور هســتیم. دوســت 
داریم اولین برد فصل جدید را مقابل تراکتور 
رقم بزنیم تا تیم مان در جایگاه بهتری قرار 
بگیــرد. او درباره شــرایط آمادگی خودش 
نیز اظهــار کرد: تلاش می کنــم روند خوب 
بازی های گذشته را ادامه دهم و در همین 
راستا تمرینات سفت و سختی را انجام داده 

تا بتوانم برای تیمم تأثیرگذار باشم.
دروازه بان ذوب آهن درباره شرایط تیم ملی 
و بــازی مقابل امارات نیز افــزود: به نظرم 
شــرایط تیم ملی بازی به بازی بهتر خواهد 
شــد و نباید بازی اول را خیلی ملاک قرار 
داد. یقیناً با تدابیر کادرفنی شرایط تیم ملی 

بهتر خواهد شد.
جعفری همچنین درباره اینکه فکر می کند 
چه زمانی به تیم ملی دعوت خواهد شــد، 
اینگونه نظر داد: مطمئناً هر بازیکنی دوست 
دارد پیراهن مقدس تیم ملی را بپوشــد و 
من نیز یکی از اهداف فوتبالی ام حضور در 
دروازه تیم ملی است و به همین خاطر هر 
روز تلاشم را بیشتر می کنم و با توجه به اینکه 
سرمربی تیم ملی نگاه مثبتی به بازی های 
لیگ و جوانان دارد امیدوارم در آینده نزدیک 

بتوانم در اردوهای ملی حاضر شوم.
گلر ذوب آهــن در پایان خاطرنشــان کرد: 
در کنار حضــور در  تیم ملــی برنامه لژیونر 
شــدن نیز یکی دیگر از اهدافم هســت و 
تلاش می کنم با عملکرد خوب در ذوب آهن 

توانایی هایم را نشان دهم.

فوتبال جهان

عکس خبر

AFC قلعه حسن خان را 
تأیید کرد

سایت کنفدراســیون فوتبال آسیا نوشته 
است که استقلال و پرسپولیس دو بازی 
اول آســیایی خود را در شهر قدس برگزار 
می کنند. AFC استادیوم قلعه حسن خان 
را به عنوان ورزشــگاه میزبان سرخابی ها 

تأیید کرده است.

مسابقات لیگ برتر هندبال از دهه اول مهر ماه آغاز 
خواهد شــد و تیم های حاضر در این رقابت ها این 
روزها با فعالیــت در بازار نقل و انتقــالات در صدد 
تقویت خود هســتند. تیم هندبال سپاهان هم به 
تازگی علاوه بر طلایی پوش کردن کاپیتان تیم ملی، 
قرارداد پدیده جوان خود را نیز تمدید کرده اســت. 
صابر حیدری، محصول آکادمی ســپاهان قرارداد 
خود را با طلایی پوشــان تمدید کرد. این بازیکن ۲۰ 
ساله در تمام رده های سنی برای تیم ملی به میدان 

رفته است و ســابقه دریافت جایزه بهترین بازیکن 
بغل راست در مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا را در 
کارنامه دارد. بازیکن جوان زردپوشان دیار زاینده رود 
در فصل گذشته مسابقات در دو بخش بغل راست 
و پدیــده لیگ به عنــوان یکی از ســه بازیکن برتر 
رقابت ها انتخاب شد. همچنین مجتبی حیدرپور، 
کاپیتان تیم ملی هندبال ایران که پیش از نیز سابقه 
حضور در سپاهان را در کارنامه داشت، پس از یک 
فصل دوری، با عقد قراردادی به جمع طلایی پوشان 

بازگشت. حیدرپور فصل گذشته به همراه تیم مس 
کرمان قهرمان سی و ششمین دوره لیگ برتر شد و 
عنوان بهترین گوش چپ مسابقات را نیز کسب کرد.

تداوم حضور پدیده جوان هندبال در سپاهان

 هفته چهارم لیگ بیست و چهارم، جمعه شب در فولادشهر و تبریز

دوئلاصفهانیهاباقوهایسپیدوتیتیها

لیگ برتر پس از یک هفته تعطیلی جمعه شب با انجام سه بازی از هفته چهارم  مرضیه غفاریان
دوباره از سر گرفته می شود. دو نماینده اصفهانی حاضر در این رقابت ها نیز در این 
روز به مصاف حریفان خود می روند. سپاهان در فولادشهر و در خانه همشهری سبزپوش خود میزبان ملوانان 
خواهد بود اما ذوب آهن راهی تبریز می شود تا در برابر تراکتور صف آرایی کند. گاندوها برای بهبود جایگاه خود 
باید هرطور شده با کسب ســوغات ۳ امتیازی به اصفهان برگردند، در حالی که طلایی پوشان علاوه بر اینکه 
می توانند با زمینگیر کردن قوهای سپید انزلی در فولادشهر جایگاه خود را در صدر مستحکم کرده و فاصله خود 
را با این تیم شمالی در صدر بیشــتر کنند در صورت غلبه ذوب بر تی تی ها با حاشــیه امن تری از این رقیب 
سرخپوش که با ۷ امتیاز و قرارگرفتن در رده دوم نزدیک تعقیب کننده شاگردان مورایس به حساب می آیند 

بر سکوی نخست تکیه خواهند زد.

این بار قوهای سپید را زمینگیر کن
ســپاهان غروب جمعه باید به مصاف ملوان برود.اگرچه طلایی پوشــان به حکم قرعه در این هفته میزبان 
هستند اما به دلیل آماده نبودن ورزشگاه نقش جهان در فولادشهر پذیرای مهمان شمالی خود خواهند بود؛ 
اتفاقی که بی سابقه نیست. طلایی پوشان اصفهانی ۱۸ سال پیشبه دلیل تعطیلی نقش جهان برای تکمیل 
ورزشگاه، به مدت یک دهه در استادیوم همشهری سبزپوش خود میزبان رقبایش بود )از سال ۸۶ تا ۹۵( 
و حالا پس از ۸ ســال دوباره تاریخ برای سپاهان تکرار شده. صدرنشــین فعلی لیگ ۲۴ همچون سرخابی 

ها، در این دوره از رقابت ها خانه به دوش شده و باید در فولادشهر بازی های خانگی اش را برگزار کند، هرچند 
به یمن محبوبیت طلایی پوشان در اصفهان، سپاهان در این ورزشگاه هم غریبه نیست و از مزیت حضور یار 
دوازدهمش برخورداراست. سپاهان در حالی به مصاف ملوان می رود که در دو تقابل پیشین خود با قوهای 
سپید موفق به غلبه بر این تیم شده و حالا در صدد است که در کسب پیروزی در مصاف با انزلی چی ها هت 
تریک کند. این در حالی است که در دو بازی گذشــته هدایت تیم شمالی در دستان تارتار بود اما جمعه شب 
مازیار زارع روی نیمکت مربیگری ملوان می نشیند. این سرمربی پیش از این و در لیگ ۲۲ با کسب ۲ امتیاز از 
سپاهان در دو بازی رفت و برگشت نقش بسزایی در نرسیدن جام طلا به طلایی پوشان داشت. زارع در بازگشت 
دوباره اش به ملوان با کسب ۷ امتیاز از ۳ بازی گذشــته و قرارگرفتن در رده سوم لیگ ۲۴ انگیزه مضاعفی 
برای تکرار روند امتیازگیری از طلایی پوشان دارد. قوهای سپید اگر موفق شــوند با دست پر از فولادشهر به 
انزلی برگردند ۱۰ امتیازی می شوند و جایگاه سپاهان را در صدر خواهند گرفت. البته آنها برای اینکه به تنهایی 
صدرنشین شوند باید امیدوار باشند تا دیگر تیم اصفهانی بر تراکتور ۷ امتیازی غلبه کند. زارع برای نیل به این 
مهم روی ستاره های سابق سپاهان حساب ویژه ای باز کرده اســت. حضور امید نورافکن و رضا میرزایی که 
برای سپری کردن خدمت سربازی به شمال کوچ کرده اند در اردوگاه رقیب علاوه بر اینکه بر جذابیت این بازی 

خواهد افزود می تواند ورق را به نفع تیم مهمان برگرداند.
اما سپاهان که در سه بازی گذشته موفق به کسب ۱۰۰ در صد امتیازات شــده به این راحتی ها در برابر مهمان 
خود تسلیم نخواهد شد. شاگردان مورایس که در دو فصل گذشته در کسب قهرمانی ناکام مانده اند و از دست 
دادن امتیاز در برابر ملوانان در بازی های رفت دو دوره پیش یکی از موانع اصلی آنها در این مســیر بوده، حالا 
مصمم اند تا با زمینگیر کردن قوهای سپید در فولادشهر هم انتقام دیدارهای گذشته را از آنها بگیرند و هم از 
همین الان برای جام طلا خیز بردارند. سپاهان محکوم به برتری در بازی جمعه است تا تاریخ تلخ گذشته را به 
فراموشی بسپارد بلکه در نهایت مُهر پایانی بر ناکامی یک دهه ای خود در  رسیدن به عنوان قهرمانی لیگ بزند. 
با توجه به حساسیت مصاف سپاهان و ملوان در فولادشهر پربیراه نیست اگر مدعی شویم این بازی جذاب 

ترین دیدار هفته ۴ لیگ ۲۴ خواهد بود. بازی ای که هیچ بعید نیست برنده آن در پایان قهرمان لیگ شود.

دوباره تراکتور را ذوب کن
ذوب آهن با غلبه بر میزبان خود با یک تیر چند نشــان خواهد زد؛ اول اینکه پس از ســه هفته بالاخره طعم 
پیروزی را می چشد، دوم اینکه با کسب ۳ امتیاز، ۶ امتیازی می شود و بدون شک از رده یازدهم به چندین رده 
 بالاتر صعود خواهد کرد و در آخر اینکه لطف بزرگی به همشهری طلایی پوش خود در بقا در صدر خواهد کرد. 
تی تی ها با ۷ امتیاز و ایســتادن در رده دوم خطری جدی برای سپاهان صدرنشین محسوب می شوند. اگر 
سربازان ربیعی در برابر تیم پرستاره اسکوچیچ پیروز شــود علاوه بر اینکه می تواند خود را به مدعیان نزدیک 
تر کند، فاصله طلایی پوشــان با رقیب دیوار به دیوارش را هم بیشتر خواهد کرد. البته به شرط آنکه شاگردان 
مورایس در خانه ذوب آهن بر ملوانان غلبه کنند. زمینگیر کردن قوهای سپید توسط سپاهان هم باعث می شود 

ذوبی ها با برتری در برابر تراکتور با ۶ امتیاز خود را به یک امتیازی این دو تیم مدعی برساند.
ذوب آهن اگرچه نسبت به حریف تا بن دندان مســلح خود، بضاعت چندانی برای مغلوب کردن تراکتور در 
تبریز و در حضور پرشور طرفداران تی تی ها ندارد اما سبزپوشان اصفهانی در هفته اول مدافع عنوان قهرمانی را 

متوقف کرده اند و نشان داده اند کار برای آنها نشد ندارد، هرچند سخت باشد. ذوبی ها اگرچه در ۳ هفته گذشته 
هرگز پیروز میدان نشده اند اما تا به اینجای بازی ها هرگز تسلیم رقبایشان هم نشده اند. شاگردان ربیعی در 
کنار تیم های سپاهان، تراکتور، ملوان و پرسپولیس شکست ناپذیر بوده اند. آنها برای حفظ این طلسم و بهبود 
جایگاه خود باید طلسم شکست ناپذیری شاگردان اسکوچیچ را بشکنند. این مأموریت اگرچه برای گاندوها 
غیرممکن نیست اما راحت هم نخواهد بود؛ چه اینکه ذوبی ها برای نیل به این مهم باید در گام اول سنگر تیم 
خود را در برابر مهاجمان تراکتور بســته نگه دارند، کاری که برای پارسا جعفری و مدافعان ذوب بسیار دشوار 
خواهد بود چراکه مهره های هجومی تیم تبریزی با به ثمر رساندن ۷ گل در ۳ دیدار گذشته و اختصاص دادن 

برترین خط آتش لیگ ۲۴ به خود نشان داده اند  توانایی بالایی در گشودن سنگر رقبا دارند. 
ســربازان ربیعی در گام دوم و در کنار ایســتادگی در برابر حملات خط حمله زهردار تیــم میزبان باید برای 
فروریختن دروازه بیرانوند برنامه ریزی کنند. این موضوع با توجه به حضور گلر شماره یک تیم ملی در سنگر 
تی تی ها و همچنین آمار نه چندان مناســب مهاجمان ذوب در ۳ بازی گذشــته با ۲ گل زده و در نظر گرفتن 
اینکه خط دفاعی اسکوچیچ در این مدت فقط یک بار تسلیم مهاجمان لیگ شده اند، بسیار دور از دسترس 
به نظر می رسد. با همه اینها ذوب آهن ربیعی در فصل گذشــته و در دو دیدار رفت و برگشت چه در فولادشهر 
و چه در تبریــز موفق به زمینگیر کردن تراکتور شــده، ضمن اینکه سبزپوشــان اصفهانی در دیدار برگشــت 
 فصل پیش با ۴ گل پرشــورها را در حضور هوادارانشــان گلباران کرده اند. آیا امشب ذوب آهن برای بار دیگر 

تراکتور را ذوب می کند؟
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در ۵ ماه نخست سال انجام شد؛

 جلوگیری از بساط گستری و دست فروشی ۸۹۳ نفر 
در اصفهان

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شــهرداری اصفهان با اشــاره به اقدامات این اداره کل 
در بخش رفع سد معبر طی پنج ماه نخســت ســال جاری گفت: در این مدت از بساط گستری و 
دست فروشی ۸۹۳ نفر جلوگیری شد و ۵۴۲ متکدی در این کلان شهر هدایت و ساماندهی شدند.

مصطفی مرادیان نژاد در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: برای رفع و پیشگیری از تخلف سد معبر، در 
این مدت ۱۲ هزار و ۷۲ تذکر و ۴۰۱۱ اخطار صادر و تخلف ۱۲ هزار و ۷۱ متصدی صنفی رفع شده است. 
۲۹۵۲ اخطاریه با موضوع جلوگیری از نصب تابلوهای غیرمجاز در ۵ ماه نخست سال جاری صادر 

و ۱۱۰۴ مورد نیز رفع تخلف شده است. 
وی افزود: در این مدت در راســتای جمع آوری خودروهای فرسوده رها شــده در معابر شهر ۴۱۸ 
اخطاریه صادر و ۸۶ دستگاه از این خودروها جمع آوری شده است. مرادیان نژاد با بیان اینکه طی 
۵ ماه نخست سال جاری در بخش کنترل ســاختمان برای جلوگیری از ادامه فعالیت و تعطیلی 
کارگاه های ساختمانی متخلف یا بدون مجوز و پروانه از ۶۸ مورد احداث زمین بایر جلوگیری شده 
اســت، گفت: در این مدت از افزایش طبقات ۴۷۷ ســاختمان، تعمیرات داخلی غیرمجاز ۱۸۱۸ 
ساختمان، تبدیل وضعیت ۵۱۶ ساختمان و فعالیت ۶۵۲۳ کارگاه ساختمانی متخلف نیز جلوگیری 
شده است. وی ادامه داد: در پنج ماه نخست سال جاری در راستای اجرای بند ۲۰ قانون شهرداری ها 
مبنی بر رفع مزاحمت کارگاه های صنفی مزاحم از طریق اجرای تمهیدات و تعطیلی، ۷۳ رأی قضایی، 
بر اساس بند ۱۴ قانون شهرداری ها مبنی بر رفع خطر از بناهای حادثه آفرین، چاله ها و اشیای مشرف 
به معابر عمومی ۱۳۸ رأی اجرا شده است. مرادیان نژاد با اشاره به اقدامات مدیریت پیشگیری و رفع 
تخلفات شهری در بخش کنترل دفع ضایعات ساختمانی در سطح شهر همچون تعطیلی کارگاه های 
ایجادکننده سد معبر و پیشگیری از تخلیه مصالح و نخاله در معابر عمومی اظهار کرد: در این زمینه 

۴۱۷۹ اخطار صادر و ۹۸۶ کارگاه ساختمانی متخلف نیز تعطیل شده است.

ستاد مهر منطقه ۶ اصفهان آغاز به کار کرد
مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان گفت: طرح ستاد مهر و استقبال از ماه مهر در حوزه های مختلف 
خدمات شهری، ترافیکی و عمرانی از ابتدای شهریور در این منطقه آغاز شده است و تا پایان شهریور 
تکمیل می شود. علی باقری در گفت وگو با »ایمنا« با بیان اینکه ستاد مهر منطقه ۶ اصفهان آغاز به کار 
کرده است، اظهار کرد: در این راستا عملیات خط کشی طولی خیابان های چهارباغ بالا، سعادت آباد، 
آزادگان و شیخ صدوق به طول حدود ۶۰ هزار متر انجام شده است. وی افزود: همچنین ۱۰۰۰ متر از 
گذرگاه های عابر پیاده مقابل مدارس خیابان چهارباغ بالا در هر دو طرف خط کشی و نوسازی شده 
است. مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان تأکید کرد: عملیات تعویض و نوسازی تابلوهای عابرپیاده 
و گذرگاه های عبور دانش آموزان مقابل مدارس و اطراف آن ها نیز انجام شــده است. باقری گفت: 
بولاردهای پلاستیکی ایمن سازی و جداکننده مسیر اتوبوس تندرو و تقاطع ها نصب شده و استند 
دوچرخه در داخل یا مقابل مدارس قرار داده شده است. وی ادامه داد: شست وشو و رنگ آمیزی 
حاشیه مدارس، نظافت داخل حیاط ها، شست وشوی المان ها و تابلوهای ترافیکی و هرس درختان 

حاشیه مدارس برای بهبود دید انجام شده است.
مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: عملیات روکش آسفالت و لکه گیری معابر منتهی 
به مدارس و ساماندهی فضای سبز داخل مدارس با درخواست مدیران نیز به انجام رسیده است. 
باقری گفت: کارکنان راهور و شــهرداری نیز برای روان ســازی تردد در حاشیه مدارس آماده باش 
هســتند. وی افزود: گل کاری چهارراه ها و گذرگاه های پر تردد، نقاشی های دیواری با هنر شهری و 
نصب مجسمه ها در مدارس خوانساری، هورا و سمیه با موضوع فرهنگ کتابخوانی بخشی از این 

طرح بوده است. 

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان: ستاد مهر شهرداری اصفهان متشکل از 6 کمیته تخصصی است

وقتیتمامشهر،مدرسهمیشود

هر ساله با آغاز ماه مهر و با توجه به آغاز فعالیت مدارس، برای کنترل کاهش ترافیک شهر اصفهان ستاد مهر تشکیل 
می شود و فعالیت خود را در مناطق پانزده گانه شهر با شــعار »تمام شهر مدرسه است« آغاز می کند تا راهکاری برای 
آرامش شهر در ماه مهر باشد. به گزارش »ایمنا«، ستاد مهر شهرداری اصفهان تلاش می کند با ارتقای فرهنگ ترافیک، 
بهینه سازی، ساماندهی، مدیریت و نظارت بر ترافیک، افزایش کیفیت و ارتقای ظرفیت جابه جایی سیستم حمل ونقل 
عمومی، مدیریت و نظارت ویژه بر مسیر و ایستگاه های BRT، امنیت عبور دانش آموزان و دانشجویان را در روزهای 
نخستین آغاز سال تحصیلی تأمین کند. در ستاد مهر با شناسایی نقاط بحرانی و گره های ترافیکی در سطح شهر به 

ویژه محل عبور دانش آموزان و مسیرهای جایگزین بار ترافیکی، روزهای آغازین سال تحصیلی روان خواهد شد.

فعالیت ستاد مهر در قالب ۶ کمیته تخصصی
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به اینکه فعالیت های معاونت حمل ونقل و 
ترافیک شهرداری اصفهان از هفته چهارم مرداد سال جاری آغاز شده، اظهار می کند: فعالیت ستاد مهر در جلسه شورای 
ترافیک با حضور شهردار اصفهان و پلیس راهور برای روان سازی ترافیک، ایمن سازی و اطلاع رسانی برای آغاز سال 
تحصیلی به صورت رسمی آغاز شد. حسین حق شناس می افزاید: تصویب لایحه دوفوریتی خرید ۵۰ دستگاه تاکسی 
برقی در شورای اسلامی شهر از جمله اقدامات این معاونت در هفته چهارم مرداد سال جاری است. وی تأکید می کند: 
لایحه خرید ۱۰۰ دستگاه اتوبوس به صورت تأمین ۵۰ دســتگاه اتوبوس برقی و ۵۰ دستگاه اتوبوس دیزلی به شورای 
اسلامی شهر ارائه شده است. حق شناس می گوید: برنامه ریزی مدیریت و بهره برداری پایانه های درون شهری توسط 
شرکت واحد اتوبوسرانی و عملیات عمرانی توسط شهرداری مناطق پانزده گانه انجام شده است. روان سازی ترافیک و 
رفع مشکل ترافیک ناشی از قطعی برق چراغ های راهنمایی تقاطع ها با جلسه با اداره توزیع برق، پلیس راهور و خدمات 
شهری صورت گرفته است. معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با بیان اینکه ستاد مهر شهرداری اصفهان 
متشکل از شش کمیته است، تصریح می کند: کمیته خدمات شهری، کمیته حمل ونقل و کمیته اجرایی از جمله این 
کمیته ها است. حق شناس با اشاره به اینکه سازمان آتش نشانی، سازمان زیباسازی، خدمات شهری مناطق پانزده گانه 
و کنترل و نظارت خدمات شهری از جمله سازمان های فعال در کمیته خدمات شهری هستند، خاطرنشان می کند: 
کمیته حمل ونقل و خدمات شهری متشکل از شرکت واحد اتوبوسرانی، تاکسیرانی، سازمان بار و کالای درون شهری، 

سازمان پایانه های مسافربری و شرکت متروی منطقه اصفهان است. 

یکطرفه  سازی کوچه های پرتراکم در ساعت اوج ترافیک
حق شناس با بیان اینکه مناطق پانزده گانه و شرکت مهندسی نیک اندیش، کمیته اجرایی را تشکیل می دهند، ادامه 
می دهد: برنامه ریزی برای اجرای خط کشی های طولی و عابرپیاده، برنامه ریزی برای نصب تابلوها و علائم ایمنی و 
ترافیکی، نوسازی شبرنگ های بولاردها و نرده ها در سطح معابر و آماده سازی پارکینگ های عمومی از جمله وظایف 
شرکت مهندسی نیک اندیش است. وی با اشــاره به وظایف مناطق پانزده گانه می گوید: برنامه ریزی و هماهنگی با 
مدارس برای رفع نیازهای ترافیکی، خدمات شــهری و عمرانی، برنامه ریزی، مستندســازی و تهیه آمار و اطلاعات 
از اقدامات، برنامه ریزی و هماهنگی برای نصــب تابلوهای ترافیکی، چراغ های راهنمایی و تجدید خط کشــی ها، 
برنامه ریزی و هماهنگی برای برگزاری برنامه زنگ مدرسه با حضور شــهردار منطقه، برنامه ریزی و هماهنگی برای 
نظافت، شست وشو و هرس درختان برای مهر، برنامه ریزی و هماهنگی با زیباسازی منطقه، آموزش و پرورش و پلیس 
راهور، برای اقدامات ستاد مهر، برگزاری جلسات منطقه ای و تنظیم صورتجلسه از اقدامات، راه اندازی پارکینگ های 
موقت در حیاط مدارس و ادارات در ایام پایانی شهریور، رنگ آمیزی، نظافت و آماده سازی پارکینگ های عمومی سطح 
شهر، پیگیری جمع آوری مصالح ساختمانی و حذف مجوز حفاری ها به ویژه سازمان های خدماتی از جمله وظایف 
مناطق است. معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان ادامه می دهد: نصب بنرهای راهنمای مسیر در وسط معابر 
فرعی و یکطرفه  سازی کوچه های پرتراکم در ساعت اوج ترافیک، شناسایی نقاط نیازمند به استفاده از همیار ترافیک با 
هدف بهبود و روان سازی ترافیک، هماهنگی با آموزش و پرورش برای برنامه های ستاد مهر از جمله الزام مدارس با 
حجم ترافیک بالا برای تعیین نیروی همیار ترافیک، هماهنگی با استانداری برای برنامه شناورسازی ساعات فعالیت 
ادارات و مدارس، هماهنگی با استانداری و فرمانداری برای مدیریت ورودی های دانشگاه اصفهان، هماهنگی با پلیس 

راهور برای برنامه های ستاد مهر و مدیریت خودروهای ثبت تخلف ایستایی، دیگر وظایف مناطق پانزده گانه است.

برگزاری برنامه زنگ مهر مناطق انجام شده است
حق شناس با بیان اینکه روابط عمومی معاونت حمل ونقل کمیته اطلاع رسانی و برگزاری افتتاحیه را تشکیل می دهد، 
تصریح می کند: برنامه ریزی و هماهنگی مراسم افتتاحیه، طراحی و چاپ اقلام مورد نیاز، تهیه و تولید خبر از اقدامات 
ستاد مهر و انتشار در فضای مجازی و رسانه های گروهی، تهیه و تولید برنامه رادیویی به مناسبت بازگشایی مدارس، 
برنامه ریزی و هماهنگی برای افزایش پخش اخبار ترافیکی از رادیو و برنامه ریزی و آمادگی جهت انجام سایر اقدامات 
محوله از جمله وظایف این کمیته اســت. وی با بیان اینکه اداره آموزش، کمیته آموزش و فرهنگ سازی را تشکیل 
می دهد، می گوید: تهیه و تولید برنامه های مرتبط با ایام بازگشایی مدارس، تهیه و تولید و طراحی و چاپ و نصب شعار 
ســتاد مهر، برنامه ریزی و هماهنگی برای تبلیغات محیطی اطراف مدارس و نصب بنرهای اطلاع رسانی و برگزاری 
برنامه زنگ مهر مناطق و برنامه ریزی و آمادگی برای انجام سایر اقدامات محوله وظایف کمیته آموزش و فرهنگ سازی 
است. معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان خاطرنشان می کند: هماهنگی و برنامه ریزی برای اکیپ های 
گشت سیار، هماهنگی و برنامه ریزی برای اصلاح زمان بندی تقاطع ها، هماهنگی و برنامه ریزی برای حضور عوامل 
پلیس در مرکز کنترل ترافیک و اعمال قانون بر خط متخلفان، هماهنگی و برنامه ریزی برای حضور فعال و مؤثر عوامل 
سازمان های ذی ربط در مرکز مدیریت و کنترل ترافیک، هماهنگی و برنامه ریزی برای ایجاد ارتباط مؤثر بین مرکز کنترل 
و گشت های سیار و برنامه ریزی و آمادگی برای انجام سایر اقدامات محوله از جمله وظایف کمیته نظارت و بازرسی و 

مدیریت ترافیک تقاطع ها است.

با مسئولان
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مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهان از آغــاز برنامه های پاییزی فضای ســبز 
اصفهان با کاشت گل های فصل و رفع خطر درختان 
این کلان شــهر خبــر داد. مجتبی حق شــناس در 
گفت وگو با »ایمنا« با تشــریح برنامه های پاییزی 
سازمان پارک ها و فضای ســبز شهرداری اصفهان 
اظهار کرد: کاشت گل های فصل پاییز از اوایل مهر یا 

اواخر شهریور سال جاری آغاز خواهد شد.
وی افــزود: در این برنامه، گل هــای داوودی، مینا 
چمنی، بنفشه، همیشه بهار و دیگر گل های پاییزی 

کاشته می شوند.
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهان تأکید کرد: این عملیات با همکاری مناطق 
پانزده گانه این کلان شهر انجام می شود و همزمان 
با آغاز مدارس و ولادت حضرت رسول اکرم )ص( 
به صــورت ویژه تری در دســتور کار قــرار می گیرد. 
حق شناس با اشاره به برنامه های رفع خطر درختان 
و پوشش های گیاهی در فضاهای سرد سطح شهر 
گفت: محل هایــی همچون تقاطع هــا، چهارراه ها 
و ورودی مــدارس که احتمال ایجــاد مزاحمت در 
دید رانندگان و عابران را دارند، در اولویت رفع خطر 
قرار گرفته اســت. وی ادامه داد: از شهروندان نیز 
درخواست می شــود در صورت مشــاهده هرگونه 
مشــکل با ســامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ تماس 

بگیرند. مدیرعامل ســازمان پارک ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان با اشاره به تابستان سخت سال 
جاری خاطرنشان کرد: با دمای بی سابقه و کاهش 
رطوبت، بعضی درختان به ویژه چنارها دچار آسیب 
شدند. حق شــناس گفت: اســتفاده از تانکرهای 
آبرســانی و تلاش شــبانه روزی برای حفظ فضای 
ســبز از اقدامات انجام شــده بود، اما با این حال، 
تنش های آبی به بعضی فضاها آســیب رساند که 
درختان خطرآفرین به زودی حذف خواهند شــد. 
وی افزود: برنامه واکاری درختان و گیاهان پوششی 
با گونه های مقاوم به کم آبی در دســتور کار است و 
درختانی که در ســال های اخیر به هر دلیلی حذف 
یا خشک شده اند، تا اسفند سال جاری با گونه های 

مناسب جایگزین خواهند شد.

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان خبرداد

آغاز برنامه های پاییزی فضای سبز اصفهان با رفع خطر درختان
مدیر منطقه ۳ اصفهان:

مرمت موزه هنرهای معاصر اصفهان به پایان رسید
مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان گفت: عملیات مرمت و بازسازی موزه هنرهای معاصر اصفهان پس از 
یک دوره دوساله به اتمام رسید و به زودی با آغاز فعالیت هنرمندان درِ این مکان به روی بازدیدکنندگان 
بازگشایی خواهد شد. روح ا... ابوطالبی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به اینکه عملیات مرمت و بازسازی 
موزه هنرهای معاصر توسط سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان انجام شده است، اظهار کرد: 
این بنای تاریخی ۲۶۰۰ مترمربع مساحت دارد که حدود ۱۲۰۰ مترمربع آن فضای نمایشگاهی با هفت 
بخش دائمی، کتابخانه، امور اداری و سالن اجتماعات است که در سال های گذشته به دلیل فرسودگی 
و ایجاد ترک های حاصل از نم و رطوبت، مرمت و بازســازی این بنا توسط منطقه ۳ شهرداری اصفهان 
در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه عملیات مرمت این بنای قاجاری از سال ۱۴۰۰ آغاز شده 
است، افزود: با توجه به اهمیت قدمت این بنا ابتدا عملیات مرمت موزه با سبک سازی بام آغاز و پس از 
کروم بندی و عایق کاری )بام پوش(، سقف آن انجام و سپس آجرفرش شد. مدیر منطقه ۳ شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: به منظور کاهش رطوبت و ترک های ایجاد شــده در ســاختمان مرمت و احداث 
کانال های ناکش )عنصر حفاظتی رطوبت( مجدداً انجام و تیرهای چوبی این بنا که توسط موریانه دچار 
آسیب شده بود، آسیب زدایی و تیر سقف های آن تعویض شد. ابوطالبی ادامه داد: در این بنای تاریخی 
یک سقف ایوان به نام چهل ستون وجود داشت که هر لحظه امکان فروریزش آن وجود داشت، بنابراین 
تیرها و تخته های آن تعویض و سپس شیب بندی شد، همچنین کناف کاری، رنگ آمیزی، گچ بری بدنه 
حیاط آن را دوباره از نو مرمت و بازسازی کردیم. وی افزود: حیاط این بنا چمن کاری، گل کاری و سنگ 
فرش بود که سنگ فرش کف آن را برداشتیم و یک لایه زهکشی و در نهایت از آجر پخته سنتی در این 
محل استفاده کردیم. مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه برای این بنای قاجاری در سال 
گذشته مبلغ ۷۰ میلیارد ریال و در سال جاری مبلغ ۱۱۰ میلیارد ریال ردیف بودجه در نظر گرفته شده است، 
گفت: با توجه به قدیمی بودن بنا و آشکار شدن پس لایه های سازه، از پی تا سقف این بنا نیاز به مرمت 

و اعتبار داشت که یکی از دلایل طولانی شدن عملیات مرمت و بازسازی آن همین تأمین اعتبار بود. 

مدیر منطقه ۱۵ اصفهان خبرداد؛

اصلاح وضعیت روکش آسفالت خیابان های بلوار آب و 
مقداد اول 

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان گفت: به منظور ارتقای کیفیت وضعیت معابر، رفاه شهروندان و 
بهبود ظرفیت های زیرساختی و عمرانی در این منطقه، روکش دوم آسفالت خیابان بلوار آب به زودی 
تکمیل می شود و پس از آن اجرای این عملیات برای خیابان مقداد اول در دستور کار قرار می گیرد. 
هوشنگ نظری پور در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به تداوم اجرای پروژه های شاخص زیرساختی و 
عمرانی در منطقه ۱۵ اظهار کرد: با بررسی های به عمل آمده درباره نیازسنجی های دارای اولویت برای 
ارتقای کیفیت و بهبود ظرفیت های زیرساختی از جمله وضعیت آسفالت خیابان ها، اقدامات قابل 
توجهی در زمینه اصلاح وضعیت روکش آسفالت خیابان های منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان صورت 
پذیرفته است. وی با اشاره به اجرای روکش دوم آسفالت بلوار آب این منطقه تصریح کرد: مساحت 
این پروژه ۵۶ هزار متر مربع بوده که تاکنون ۳۱ هزار مترمربع آن انجام شده است. نظری پور ادامه 
داد: به منظور اجرا و تکمیل این پروژه عمرانی و زیرساختی، به ۶۷۰۰ تن آسفالت نیاز است که تاکنون 
بیش از ۳۰۰۰ تن برای این عملیات استفاده شده است. وی با بیان اینکه کمتر از نیمی از مراحل اجرا 
و اتمام این پروژه باقی مانده است، خاطرنشان کرد: روکش دوم آسفالت خیابان مقداد اول نیز باقی 
مانده اســت که پس از اتمام و تکمیل پروژه بلوار آب انجام خواهد شد. مدیر منطقه ۱۵ شهرداری 
اصفهان درباره اعتبار اجرای پروژه روکش آسفالت خیابان های مذکور اظهار کرد: به منظور تکمیل و 
عملیاتی سازی پروژه روکش دوم آسفالت خیابان های بلوار آب و مقداد اول، اعتباری معادل حدود 

۱۶ میلیارد تومان لازم تخصیص یافته است.

خبر روزاخبار

 مدیرعامل سازمان مدیریت 
حمل ونقل بار شهرداری اصفهان 

تأکید کرد

لزوم انجام معاینه فنی 
خودروهای سرویس 

مدارس پیش از آغاز مهر 
مدیرعامل ســازمان مدیریت حمل ونقل 
بار شــهرداری اصفهان گفت: خودروهای 
ســرویس مدارس باید پیش از آغاز مهر 

سال جاری مورد معاینه فنی قرار گیرد.
سیدعلی عبدالهی در گفت وگو با »ایمنا« 
اظهار کــرد: ســرویس های مــدارس و 
خودروهای تاکســی واجد کارت شهری 
می توانند به صــورت ویژه بــا مراجعه به 
مرکز معاینه فنــی تاکســیرانی واقع در 
بلوار فرزانگان )روبه روی باغ فدک، جنب 
شرکت تعاونی تاکسیرانی( خارج از نوبت 
نسبت به دریافت معاینه فنی خود اقدام 

کنند.
وی افزود: خودروهای سرویس مدارس 
فاقد معاینه فنی باید پیش از آغاز مهر مورد 
معاینه فنی قرار گیرد تا ضمن بررسی های 
معمول، وضعیت ظاهری خودرو، وضعیت 
کمربندهای ایمنی و صندلی ها بررسی و 
اطمینان حاصل شــود که ایــن خودروها 
می تواند با ایمنی کامــل دانش آموزان را 

جابه جا کند.
مدیرعامل ســازمان مدیریت حمل ونقل 
بار شهرداری اصفهان با اعلام اینکه آمارها 
نشــان می دهد نقص فنــی خودروها در 
تشدید و ایجاد ترافیک و تصادفات نقش 
زیــادی دارد، عنوان کرد: انتظــار می رود 
شهروندان تا پیش از مهر خودروهای خود 
را مــورد معاینه فنی قرار دهنــد تا هنگام 
بازگشایی مدارس کمتر شاهد نقص فنی 
خودرو و بروز مشــکلات ناشــی از آن در 

شهر باشیم.
عبدالهی خاطرنشان کرد: با تعامل صورت 
گرفته با سازمان اتوبوسرانی، انجام معاینه 
فنی ناوگان اتوبوسرانی شهرداری نیز قبل 
از آغاز مهر و آغــاز فصل مدارس با جدیت 

بیشتری در حال پیگیری است.

تحدید حدود اختصاصی
6/136 شــماره نامه : 140385602024006249-1403/06/18 چون تحدید حدود 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 229/50 متر مربع به شماره پلاک ثبتی 4786/816 
مفروزی از پلاک 4786 اصلی  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام 
محمد مختاری فرزند کریم در جریان ثبت است و به علت عدم حضور متقاضی ثبت به 
عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شــنبه مورخ 1403/07/14 ساعت 9 صبح در محل 
 شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد 
که در روز و ســاعت مقــرر در ایــن آگهی در محــل حضــور یابنــد و اعتراضات 
مالکین یــا مجاوریــن مطابــق مــاده 20 قانــون ثبــت از تاریخ تنظیــم صورت 
مجلس تحدیــدی تــا 30 روز پذیرفته خواهد شــد و طبــق تبصره 2 مــاده واحده 
قانــون تعییــن تکلیف پرونــده هــای معترضــی ثبــت معترضین ظــرف مدت 
یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض به ایــن اداره با تقدیــم دادخواســت به مرجع 
 ذیصلاح قضائی گواهــی تقدیم دادخواســت را اخذ و بــه این اداره تســلیم نمایید.
 تاریخ انتشــار: 1403/06/21م الف: 1784770 شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و 

املاک جنوب اصفهان

فقدان سند مالکیت
6/137 شــماره نامــه: 140385602025007654- 1403/06/18 نظر به اینکه آقای 
اکبر جعفر خاکستری فرزند حسن با تســلیم دو برگ استشهاد شــهود شماره 58431 
مورخ 1403/5/21 دفتر خانه 94  اصفهان مدعی مفقود شــدن ســند مالکیت دو سهم 
مشاع از پنج سهم  ششدانگ پلاک ثبتی شماره 3325 فرعی از 18 اصلی واقع در بخش 
14ثبت  اصفهان که تحت شماره چاپی 362374 مورد ثبت صفحه 349 دفتر 296 ذیل 
ثبت 32452 صادر و تسلیم گردیده و نامبرده  اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر 
جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب  به 
استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رســید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
 نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1784821 

ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

اعلام مفقودی اعلام مفقودی 

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری هاچ بک  تیبا 
 2 مدل 1394 به رنگ  ســفید- روغنی به شماره پلاک
 ایــران 13-575  ن 78 و شــماره موتــور 8232655 و 
شماره شاســی NAS821100F1033048 و شناسه ملی 
خودرو IRPC94R22J0033048 به نام خانم فاطمه  
 منصوری مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

اعلام مفقودی اعلام مفقودی 

برگ ســبز خــودروی ســواری دوو ســی یلــو مدل 
 1380 بــه رنــگ مشــکی متالیک بــه شــماره پلاک

 ایران 23-186 ه 81 و شماره موتور G15MF000031B و 
شماره شاسی IR80165030720 و شناسه ملی خودرو 
IRLD801V1OW030720 بــه نــام آقــای ایمان 
سلطانی کله مسلمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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همزمان با حضور هیئت تجاری از تاجیکستان، دیدارها و ملاقات های تخصصی با مدیرعامل نمایشگاه 
اصفهان و برخی از مدیران ارشد شهر اصفهان صورت پذیرفت. 

مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللی اصفهان در جلســه رسمی با هیئت تجاری تاجیکستان بر لزوم 
تسهیل حضور فعالان تجاری کشور تاجیکستان در نمایشگاه های اصفهان، استفاده از ابزار نمایشگاه برای 
شــناخت نیاز طرفین تجاری و مرتفع نمودن آن و همچنین توسعه تعاملات تجاری در عرصه بین الملل 
تأیید کرد. در جلسه رسمی به میزبانی اتاق بازرگانی اصفهان نیز موضوعات مهمی شامل اعزام متخصصین 
و مشاورین صنعت آبزیان به کشور تاجیکستان، صدور خدمات فنی مهندسی به این کشور، تسهیل زمینه 
صادرات ماهیان زینتی و تجهیزات کشتارگاهی به تاجیکســتان و انتقال دانش پرورش پسته و بادام به 

متقاضیان و علاقه مندان در این کشور ارائه شد و مورد بحث و گفتگوی طرفین قرار گرفت. 
در جلســه ای که در محل برگزاری نمایشــگاه های اصفهان با حضور هیئت تاجیــک و مدیرکل اداره کل 
 دامپزشکی استان اصفهان برگزار شد، طرفین تاجیک درخواســت و علاقه مندی خود مبنی بر پذیرش 
دانش تخصصی و فناوری های بــه روز از اصفهان را مطرح نمودند. در این دیدار دکتر موســوی، مدیرکل 
دامپزشکی استان اصفهان نیز برای صدور دانش تخصصی، اعزام متخصصین و هرگونه آموزش و مشاوره 

به طرفین تاجیک اعلام آمادگی کرد. 

در راســتای تحقق مســئولیت های اجتماعی شــرکت فــولاد مبارکه، 
 تفاهم نامه چندجانبه آغاز فاز اول پروژه نوســازی و تجهیز بیمارســتان 
»محمد رســول ا...)ص(« شهرســتان مبارکه روز شــنبه 10 شهریور سال 
1403 میان نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی، 
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، فرماندار و امام جمعه شهرستان مبارکه 
و رئیس دانشــگاه علوم پزشکی اصفهان به امضا رســید. موضوع این 
تفاهم نامه، مشــارکت در اجرای نوســازی و تجهیز بیمارستان محمد 
رسول ا...)ص(شهرستان مبارکه )نوسازی تأسیسات، بازسازی بیمارستان 
و درمانگاه تخصصی، تجهیز بیمارســتان، به ویژه تأمین یک دســتگاه 
MRI و مشارکت در ایجاد درآمد پایدار با احداث ساختمان تجاری برای 

بیمارستان محمد رسول ا...)ص( توسط شرکت فولاد مبارکه بوده است.

طی 2 سال اخیر رویکرد جدیدی را با نگاه خیررسانی ماندگار و مبتنی 
بر مطالعات و سند پیشرفت و آبادانی دنبال کرده ایم

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در این آیین در بیاناتی تصریح کرد: واقعیت 
این است که رسالت و مأموریت اصلی ما در حقیقت »خیررسانی« است؛ 
بنابراین، اگر ما در مسیر خیررســانی به مردم حرکت کنیم، خودبه خود 
مابقی اهداف و رسالت های خود را نیز دنبال کرده ایم.  محمدیاسر طیب نیا 
گفت: در عصر کنونی، برندهای موفق جهان نیز با تولید کالای باکیفیت و با 
قیمت مناسب، درصدد خیررسانی به مردم هستند و فلسفه وجودی خود 
را ارتقای سطح کیفی زندگی و رفاه مردم می دانند؛ ما در فولاد مبارکه نیز 
مأموریت و رسالت خود را خلق آینده ای بهتر برای ایران و ایرانیان می دانیم 
و برای رفع چالش های خود و تثبیــت جریان تولید و درعین حال تداوم 
این نگاه خیررسانی، علاوه بر احداث نیروگاه ۹14 مگاواتی سیکل ترکیبی 
سردار شهید حاج احمد کاظمی، فاز اول پروژه احداث نیروگاه 600 مگاواتی 
خورشیدی را به عنوان بزرگ ترین نیروگاه خورشیدی کشور دنبال نمودیم 
که این دو پروژه نمونه های گویایی از گام های بلند فولاد مبارکه در مسیر 
کاهش ناترازی انرژی برق در کشور به شمار می رود و خوشبختانه فاز اول 

نیروگاه خورشیدی به زودی افتتاح می شود. 
وی با اشاره به اینکه فولاد مبارکه در راســتای تأمین پایدار آب موردنیاز 
خود همچنین پساب 5 شهر دیگر اطراف خود را نیز خریداری خواهد کرد 
گفت: با این اقدام علاوه بر اینکه گام دیگری برای به صفر رساندن برداشت 
آب از زاینده رود بر خواهیم داشــت، به منظور حفــظ و بهبود فرایندهای 
زیست محیطی و ســلامت جامعه پیرامونی نیز سرمایه گذاری دیگری 
انجام خواهیــم داد. مدیرعامل فولاد مبارکه تصریح کرد: این شــرکت 

به عنوان حامی اصلی در پروژه انتقال آب مشارکت دارد و میزان آبی که از 
طریق پروژه انتقال آب از دریای عمان به فلات مرکزی و استان اصفهان 
منتقل خواهد شد، بیش از 20 برابر نیاز شــرکت فولاد مبارکه و با نگاهی 

فراتر از تأمین نیاز آب این شرکت است.

رویکرد جدید فــولاد مبارکه در حوزه مســئولیت اجتماعی با نگاه 
خیررسانی ماندگار و مبتنی بر سند پیشرفت و آبادانی

به گفته طیب نیا، فولاد مبارکه در حوزه مسئولیت های اجتماعی طی دو 
سال اخیر رویکرد جدیدی را با نگاه خیررســانی ماندگار و مبتنی بر یک 
سند پیشــرفت و آبادانی و بر اســاس مطالعات لازم اتخاذ کرده است.

وی افزود: امیدوارم با جلب مشارکت مردم، اتفاقات بزرگ تری در این 
حوزه رقم بخورد؛ زیرا حوزه سلامت، بهداشت و درمان یکی از حوزه های 
زیربنایی و موردنیاز مردم است و نیاز است تا در شهرستان مبارکه شاهد 
ارتقای نظام سلامت باشیم. وی با اشــاره به اینکه فولاد مبارکه در سال 
گذشته مساعدت های لازم برای تکمیل تجهیزات دیالیز، MRI و بازسازی 
تأسیسات و تجهیزات بیمارستان محمد رســول ا...)ص( مبارکه را انجام 
داده، افزود: امروز برای آغاز فاز اول پروژه نوسازی و تجهیز این بیمارستان 
مشارکت کردیم تا حســن همجواری فولاد مبارکه با مردم شریف این 

شهرستان، بروز و ظهور و آثار پرخیر و برکت بیشتری داشته باشد.

همسایگان فولاد مبارکه در حوزه عمل به مسئولیت های اجتماعی 
در اولویت هستند

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه همچنین در جمع خبرنگاران گفت: فولاد 
مبارکه فلسفه وجودی خود را ورای تولید فولاد و درآمدزایی و در اصل خلق 
آینده بهتر برای ایران و ایرانی تعریف کرده و در حوزه عمل به مسئولیت های 
اجتماعی ، همســایگان فولاد در اولویت قرار دارند. وی افزود: ازآنجاکه 

حوزه سلامت، بهداشــت و درمان از ضروری ترین نیازهای مردم مبارکه 
است، بازسازی تأسیسات بیمارستان محمد رسول ا...)ص(مبارکه و مجهز 
شدن آن به بخش MRI و خرید یک دستگاه آمبولانس برای بیمارستان 
در دستور کار قرار گرفته و قرار است شرکت فولاد مبارکه برای هر دو بخش 
55 میلیارد تومان اعتبار تأمین کند که 20 میلیارد تومان آن برای تجهیز 
 بیمارســتان به MRI و 35 میلیارد تومان برای بازســازی تأسیسات و 

خرید آمبولانس است.

همکاری فولاد مبارکه و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برای تجهیز و 
نوسازی بیمارستان محمد رسول ا...)ص( مبارکه را به فال نیک می گیریم

زهرا سعیدی مبارکه، نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای 
اسلامی نیز در این آیین اظهار کرد: از نگاه و توجه فولاد مبارکه به ارتقای 
سلامت مردم و از اینکه این شرکت در این راستا همکاری خوبی داشته 

خوشحالیم.

از همکاری فولاد مبارکه در نوســازی و تجهیز بیمارســتان محمد 
رسول ا...)ص(قدردانی می کنیم

در این آیین امام جمعه شهرســتان مبارکه نیز ضمن قدردانی از شرکت 
 فــولاد مبارکه به دلیــل همکاری برای بازســازی و تجهیز بیمارســتان 
محمد رسول ا...)ص(مبارکه گفت: امیدواریم هر چه زودتر این پروژه تکمیل 

و بیش ازپیش برای مردم منشأ خیر و سلامتی باشد.

تجهیز بیمارستان محمدرسول ا...)ص( یکی از دغدغه های اصلی مردم 
مبارکه است

 فرماندار شهرســتان مبارکه نیز در این مراســم اظهار کرد: آغاز عملیات 
نوسازی و تجهیز بیمارســتان محمد رســول ا...)ص( اتفاقی نیک است 
که به همت همه مســئولان به ویژه شــرکت فولاد مبارکه محقق شــده 
است. محمدرضا عسگریان، بازسازی و تجهیز این بیمارستان را یکی از 
دغدغه های بحق مردم مبارکه دانست و افزود: در زمینه نیروی انسانی و 
امکاناتِ حوزه بهداشت و درمان کمبودهایی وجود دارد و باید رفع شود. 
وی گفت: ضروری است از نظر فنی، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بر روند 
نوسازی و تجهیز بیمارستان محمد رسول ا...)ص(نظارت کند. وی با بیان 
اینکه همکاری فولاد مبارکه و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برای تجهیز و 
نوسازی بیمارستان محمد رسول ا...)ص( مبارکه را به فال نیک می گیریم، 

افزود: امیدواریم این همکاری ها پابرجا بماند.

در راستای تحقق مسئولیت های اجتماعی فولاد مبارکه صورت گرفت؛
مساعدت فولاد مبارکه در آغاز فاز اول پروژه نوسازی و تجهیز بیمارستان »محمد رسول ا...)ص(« شهرستان مبارکه
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نشست بررسی امکان سنجی تشکیل خوشه صنایع دستی اصفهان برگزارشد. این 
نشست با حضور دکتر طغیانی، نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، 
مدیرعامل شرکت شهرک های استان، رئیس اتاق اصناف اصفهان، رئیس اتحادیه 
صنایع دستی، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
و رئیس کمیسیون گردشــگری و صنایع دســتی اتاق بازرگانی اصفهان در محل 

اندیشکده حکمرانی و سیاستگذاری دانشگاه اصفهان برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان، رسول سواری، 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی اصفهان گفت: پراکندگی رشته های صنایع 
دستی را باید ســاماندهی و اولویت بندی کرد تا بتوانیم با تمرکز و هدف گذاری بر 
اولویت های اصلی، برنامه ریزی و صنایع دســتی را حمایــت کنیم. در این صورت 
می توان ظرفیت های قانونی را به کمک خوشه آورد تا صنایع دستی اصفهان متحول 
شود. سواری افزود: شهرداری و شرکت نمایشگاه ها و سایر دستگاه های مرتبط باید 

به جمع حاضر اضافه شوند و پشتیبانی لازم را اعمال نمایند. 
در این نشست پیرامون مشکلات صنف صنایع دســتی اصفهان بحث و گفت وگو 

صورت گرفت و برای برطرف کردن آنها پیشنهاداتی مطرح شد.

 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از انجام اورهال و تعمیرات دوره ای ایستگاه ها 
و خطوط شبکه گازرسانی این استان به منظور آمادگی در فصل سرد سال خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری ضمن اعلام مطلب 
فوق اظهار کرد: این اقدامات باهدف بهبود و افزایش کارایی و پایداری تأسیسات و 
خطوط لوله گازرسانی، کاهش احتمال افت فشار و وقوع حوادث انجام می شود و در 
جریان این عملیات، بخش های مختلف تجهیزات و تأسیسات گازی استان مورد 

بررسی، تعمیر و بازسازی قرار خواهند گرفت.
 وی گفت: پس از اتمام اورهال و تعمیرات، انتظار می رود که شبکه گازرسانی به صورت 
پایدار و با عملکرد بهتر به مشترکان خدمات رسانی کند و چنین اقداماتی معمولًا در 
بازه زمانی تابستان برنامه ریزی و انجام می شود تا کمترین اختلال را در فرایند تأمین 
گاز به مشترکین ایجاد کند و زمینه پایداری جریان گاز در فصل سرد فراهم خواهد 
شد.  مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: اورهال و تعمیرات نه تنها به افزایش 
ایمنی و کیفیت خدمات گازرسانی کمک می کند، بلکه باعث ارتقای سطح رضایت 
مشــتریان و کاهش احتمال بروز حوادث می شود و شرکت گاز استان اصفهان، در 
 راستای مسئولیت های خود، همواره در تلاش اســت تا با بهبود مستمر خدمات، 

رفاه و ایمنی شهروندان را فراهم کند.

 

عسکری در پایان از تلاش های شبانه روزی کارکنان خدوم و پرتلاش این شرکت در 
بخش های مختلف بهره برداری، فنی و مهندسی، ستادی و… قدردانی کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد؛

 انجام تعمیرات دوره ای ایستگاه ها و خطوط شبکه گازرسانی استان اصفهان

نشست بررسی امکان سنجی تشکیل خوشه صنایع دستی اصفهان
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